INSPIRON duo

UTMUTATO







INSPIRON duo

UTMUTATO

Tipusszam: PO8T Tipus: PO8T001



Megjegyzések, figyelmeztetések és évintézkedések

B MEGJIEGYZES: A MEGJIEGYZESEK a szdmitogép biztonsagosabb és hatékonyablbo
hasznalatat elésegitd fontos tudnivalokat tartalmaznak.

A FIGYELMEZTETES: A FIGYELMEZTETESEK a hardvereszkézokre veszélyes, illetve esetleg
adatvesztést okozo problémakra hivjak fel a figyelmet.

VIGYAZAT! A VIGYAZAT jelzések esetleges targyi és személyi sériilésekre, illetve
életveszélyre hivjak fel a figyelmet.

Ez a termék masolasvédelmi technoldgiat tartalmar, amelyet az Egyesult Allamok szabvényai vagy a Rovi Corporation mas
szerzoi jogi védelme alatt dllnak. A technologia feltorése vagy a technologiat alkalmazo eszkdz szétszedése tilos.

A jelen dokumentum tartalma elézetes figyelmeztetés nélkul megvaltozhat.

© 2010 Dell Inc. Minden jog fenntartva.

A Dell Inc. elézetes irdsos engedélye nélkul szigoruan tilos a dokumentumot barmiféle médon sokszorositani.

A szbvegben hasznalt védjegyek: Dell, a DELL logo, Inspiron, Solution Station, és a DellConnect a Dell Inc. védjegyei; Intel
bejegyzett védjegy és az Atom az Intel Corporation védjegye az USA-ban és mas orszagokban; Microsoft, Windows, és a
Windows start gomb logd a Microsoft Corporation védjegye és bejegyzett védjegye az Egyesult Allamokban és/vagy mas
orszagokban; Bluetooth a Bluetooth SIG, Inc. birtokdban lévé bejegyzett védjegye, amelyet a Dell licencszerzédés keretében
hasznal; Blu-ray Disc a Blu-ray Disc Association védjegye.

A dokumentumban egyéb védjegyek és védett nevek is szerepelhetnek, amelyek a védjegyet vagy nevet bejegyeztetd cégre,
valamint annak termékeire vonatkoznak. A Dell Computer Corporation kizarolag a sajat védjegyeibdl és bejegyzett neveibdl
eredd jogi igényeket érvényesiti.

2010. oktéber A.sz. 65KP1 Méd. A0O



Tartalomjegyzék

A szamitogép beallitasa........... 5
A szamitogeép Uzembe helyezése elétt. . .5
A valtodramu adapter csatlakoztatdsa . . .6

A kapcsologombmegnyomasa . ........ 7
A Microsoft Windows telepitése ... ... .. 8
Rendszer-visszaallitdo adathordozo

létrehozasa (javasolt) . ................ 9
A SIM kartya telepitése (opcionalis) ... .11

Vezeték nélkuli csatlakozas
engedélyezése vagy letiltasa
(opcionalis) . ....................... 14

Csatlakozas az internetre (opcionalis) . .17
Felhasznaloi interfész modok . ... ... 19
A Tabla Uzemmod beallitasa .. ... ... 20

Az On Inspiron szamitdgépe Tabla
Uzemmaodban is hasznalhato. ... ... .. 20

Az On Inspiron szamitégépének

hasznalata ..................... 22
Jobboldalinézet . .................. 22
Baloldalinézet..................... 24
Allapotjelzd ldmpak és jelzélampak . .. .26
Az akkumulatortoltés kikapcsolasa. . . . . 27
A szamitogép billentylizetének
ismertetése .. ... L. 28
Mozdulatok az érintépadon. . ... ... .. 30
Multimédia vezérlégombok. .. ..... ... 32
A kijelz6 ismertetése ... ... ... 34
Az érintéképerny6 hasznalata. . ..... .. 36
Szoftverek tulajdonsagai . ........... 40

Dell DataSafe Online biztonsagi
adatmentés. ... .. L L 41

Szabad esés érzékeld



Tartalomjegyzék

Problémak megoldédsa ... ........ 42
Hangjelzések. . ..................... 42
Erintéképerny® problémak ... .. ..., .. 43
Haloézati problémak ............. ... 44
Aramellatasi problémak . . ........ ... 44
Memoriaproblémak . ........ .. ... .. 46
Lezarasok és szoftverproblémak. . .. .. 46

Tamogatoi eszk6zok hasznalata. . . 49
Dell SupportCenter .. .............. 49
My Dell Downloads . ............... 50
Hardware hibaelharito . .............. 51
Dell Diagnostics ... ................. 51

Az operacios rendszer

visszadllitdsa ................... 56
Rendszer-visszaallitas .. ............. 57
Dell DataSafe Local Backup........... 58
Rendszervisszaallitd adathordozo. . . . .. 61
Dell gyari rendszerkép-visszaallitas ... .62

Segitség kérés .................. 65
MUszaki tamogatas és
ugyfélszolgalat . . ............. ... ... 67
DellConnect . ...................... 67
Online szolgaltatasok. . ............. 68
Automatikus rendelés-allapot
szolgaltatas. .. ......... ... ... ... 69
Termékinformacio ................. 69
Garancialis vagy hitelre vasarolt
termékek visszakUldése javitasra. ... ... 70
Miel6tt telefondlna. .. ... ... ... ... 72
Kapcsolatfelvétel a Dell vallalattal. . . . .. 74

Tovabbi informacidk és forrasok .. 76

Specifikaciok ................... 78
Figgelék....................... 83

Informacio a NOM, a Hivatalos

Mexikoi Szabvany szamara

(csak Mexikd) . ... ... L 83
Targymutaté. . .................. 84



A szamitogép beallitasa

Ez a szakasz a Dell™ Inspiron™ laptop
beallitasaval kapcsolatos informaciokat
tartalmaz.

A szamitégép uzembe
helyezése elétt

A szamitogép elhelyezésekor ugyeljen

arra, hogy konnyen hozzaférhessen az
aramforrashoz, gondoskodjon a megfeleld
szellézeésrdl, a szamitogépet pedig vizszintes
fellleten helyezze el.

A nem megfeleld szellézés laptopja korul
tulmelegedést okozhat. A tulmelegedés
megakadalyozasa érdekében hagyjon
legaldbb 10,2 cm (4 hlvelyk) tdvolsagot a
szamitogep hatoldalanal, illetve legalabb

5,1 cm (2 huvelyk) tdvolsagot a tobbi oldalnal.

Soha ne helyezze a szamitdgépet olyan zart
helyre, mint szekrény vagy fiok, amikor az be
van kapcsolva.

AVIGYAZAT! A szamitogép szell6z6- és
egyéb nyildsait soha ne zarja el, a
nyildsokon semmit ne dugjon be, illetve
ne hagyja, hogy a nyilasokban por
rakédjon le. Ne helyezze a bekapcsolt
szamitogépet zart helyekre, pl. taska,
vagy olyan textil felliletre, mint példaul
szényeg vagy takaré. A nem megfeleld
szell6zés karosithatja a berendezést,
ronthatja a szamitogép teljesitményét
vagy tuzet okozhat. A szamitégép
felmelegedésekor a bekapcsolja a
ventilatort. A ventilator zaja normalis,
nem jelenti azt, hogy probléma van a
ventilatorral vagy a szamitégéppel.
FIGYELMEZTETES: Ha stlyos vagy
éles targyakat helyez a szamitégépre,
azzal a szamitégép maradando
karokat szerezhet.




A szamitogép beallitasa

A valtéaramu adapter csatlakoztatasa

Csatlakoztassa a halozati adaptert a szamitdgépre, majd dugja a fali csatlakozoba vagy
tulfeszultség-védelemmel ellatott elosztoba.

AVIGYAZAT! A tapadapter a vilag barmely részén hasznalhaté. Az aljzatok és elosztok a
kildonbozé orszagokban eltérhetnek. Nem kompatibilis kabel hasznalata vagy a kabel
helytelen csatlakoztatasa az elosztoba, a fali aljzatba tiizet okozhat, vagy a berendezés
ténkremeneteléhez vezethet.

-

€

L




A szamitégép beallitasa

A kapcsolégombmegnyomasa




A szamitogép beallitasa

A Microsoft Windows telepitése

A Microsoft® Windows® elsé telepitéséhez kovesse a képernydn megjelend utasitasokat. Ezek
kotelezdek és szanjon ra elég id6t, hogy végighaladjon rajtuk. A Windows telepitéképernyd
tobb folyamaton keresztulvezeti, beleértve a licencszerzéddés elfogadasat, preferencialis
beallitasokat és az Internet csatlakozas beallitasat.

A FIGYELMEZTETES: Ne szakitsa meg az operacids rendszer beallitasi folyamatat.

Ellenkez6 esetben a szamitégépe hasznalhatatlanna valik és ujra kell telepitenie az
operacios rendszert.

E MEGJEGYZES: A szamitdgép optimalis teljesitménye érdekében javasolt a legfrissebb BIOS
és illesztdprogramok letoltése a kovetkezd cimroél: support.dell.com.

E MEGJEGYZES: Az operacios rendszerre és szolgaltatasokra vonatkozoan itt taldlhat b vebb
informacidkat: support.dell.com/MyNewDell.



Rendszer-visszaallito
adathordozo létrehozasa

(javasolt)

B MEGJIEGYZES: Javasolt létrehozni egy
rendszervisszaallitasi adathordozot,
miutan telepitette a Microsoft Windows
operacios rendszert.

B MEGJIEGYZES: Az On szamitogépe
nem rendelkezik bels6 optikai
meghajtoval. Hasznaljon kulsé optikai
meghajtot vagy barmilyen mas kulséd
taroloeszkozt a lemezeket tartalmazo
folyamatok szamara.

A szamitégép beallitasa

A rendszer-visszaallitd adathordozdé
visszaallitja a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakori mukoddképes allapotra,
anélkul, hogy torolné a fajlokat (anélkul, hogy
ehhez szukség lenne az Operacios rendszer
lemezre). A rendszer-visszaallitd adathordozot
akkor hasznalhatja, amennyiben a hardveren,
szoftveren, illesztéprogramokon vagy mas
rendszerbeallitdasokon végzett modositasok
kovetkeztében a rendszer nem kivant
allapotba kerulne.

A rendszer-visszaallitd adathordozo
létrehozasahoz a kovetkezdkre van szuksége:
« Dell DataSafe Local Backup
* USB memoaria legalabb 8 GB tarhellyel vagy
DVD-R/DVD+R/Blu-ray™ lemez

% MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup nem tamogatja az Ujrairhato
lemezeket.



A szamitogép beallitasa

A rendszervisszaallitd adathordozo
létrehozasa:

1

4.

5.

Gybz6djon meg rola, hogy az AC adapter
csatlakoztatva van (lasd az ,AC Adapter
csatlakoztatasa” c. fejezetet a kdvetkezd
oldalon: 6).

. Csatlakoztassa az USB memoriat a

szamitogépre.

. Kattintson a Start @—> Minden

program— Dell DataSafe Local Backup
opciora.

Kattintson a Helyreallitasi adathordozo
létrehozasa menUpontra.

Kovesse a kijelzdn megjelend utasitasokat.

% MEGJEGYZES: Az operacios rendszer

10

rendszer-visszaallitd adathordozoval
torténd visszaallitasaval kapcsolatban
tekintse at a ,Rendszer-visszaallitd

adathordozo” fejezetet a 61. oldalon.



A szamitégép beallitasa
A SIM kartya telepitése (opcionalis)

Az un. Subscriber Identity Module (SIM) kartya telepitésével internetezhet, e-mailezhet és virtualis

maganhaldzatra csatlakozhat. Az internetre vald csatlakozashoz az On mobilszolgaltatdjanak
lefedettségi teruletén kell tartozkodnia.

A SIM kartya behelyezése:
1. Kapcsolja ki a szamitogépet.

2. Csusztassa le a szamitogép aljan a cimkével megjeldlt ajtot.

4

g
C

1 cimkével megjelolt ajto

11



12

A szamitogép beallitasa

3. Csusztassa a SIM kartyat a SIM tartohelyre.

4. Helyezze vissza az ajtot.
5. Kapcsolja be a gépet.

1 SIM tartdhely
2 SIM kartya



A szamitégép beallitasa

A SIM kartya eltavolitdsahoz nyomja meg a kiado fllet, és csusztassa ki a SIM kartyat a
SIM tartohelyrol.

v

1 kiado ful

13



A szamitogép beallitasa

Vezeték nélkuli csatlakozas engedélyezése vagy
letiltasa (opcionalis)

14



A szamitégép beallitasa

A vezeték nélkuli kapcsolat engedélyezése vagy letiltasa:

1. Gy6z6djon meg roéla, hogy szamitdgépe be van kapcsolva.

2. Nyomja meg a vezeték nélkuli kapcsolat gombot ((A’) a funkcidgomb soron a billentylizeten.
Az elérhetd vezeték nélkuli halozatok jelennek meg a képernydn.

Vezeték nélkuli kapcsolat bekapcsolva

«A» A@

Vezeték nélkuli kapcsolat kikapcsolva

(‘A’) l\®

3. Nyomja meg Ujra a vezeték nélkuli kapcsolat gombot (‘A’) a kikapcsolt és a bekapcsolt
allapotok kodzti valtashoz.
% MEGJEGYZES: A vezeték nélkuli kapcsolat gomb lehetédvé teszi, hogy gyorsan kikapcoslaja
a vezeték nélkuli adokészulékeket (Wi-Fi és Bluetooth®), példaul, ha a repulégépen
felszolitjak, hogy kapcsoljon ki minden vezeték nélkuli adokészuléket.

15



A szamitogép beallitasa

FIGYELMEZTETES: Avezeték nélkiili antennak blokkolasa befolyasolhatja a vezeték
nélkuli csatlakozas teljesitményét.

1 avezeték nélkuli antenna helye

16



Csatlakozas az internetre
(opcionalis)
E MEGJEGYZES: Az On szamitogépe

nem rendelkezik integralt halozati
csatlakozoval.

Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa

» Ha betarcsazos kapcsolatot hasznal,
csatlakoztassa a telefonvonalat a
kuls® USB modemre és a fali
telefoncsatlakozora, mielétt megkezdené
az internetkapcsolat beallitasat.

» Ha DSL vagy kabel/szatellit kapcsolatot
hasznal, lépjen kapcsolatba az
internetszolgaltatoval vagy
mobiltelefon-tarsasaggal, mieldtt
megkezdené az internetkapcsolat
beallitasat.

Az Internetkapcsolat beallitasahoz, kdvesse
a ,Setting Up Your Internet Connection

(Az Internetkapcsolat beallitasa)” fejezet
utasitasait, a 17. oldalon

A szamitégép beallitasa

Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa

E MEGJEGYZES: A vezeték nélkuli router
beallitasahoz tekintse at a routerhez
mellékelt dokumentaciot.

A vezetéknélkuli internetcsatlakozas
hasznalata elétt csatlakoztatnia kell a gépet a
vezetéknélkuli routerhez.

A vezeték nélkuli utvonalvalaszto beallitasa:

1. Bizonyosodjon meg, hogy engedélyezve
van a vezetéknélkuli csatlakozas a
szamitogépén (lasd ,Vezeték nélkuli
csatlakozas engedélyezése és letiltasa)
14. oldal).

2. Mentsen el, zarjon be minden
megnyitott fajlt, és lépjen ki minden futd
alkalmazasbol.

3. Kattintson ide: Start @—» Vezérlépult.

4. A keresdablakba irja, hogy halézat, és
aztan kattintson a Halézati és megosztasi
kézpont— Csatlakozas halézathoz
menupontra.

5. A beallitas elvégzéséhez kdvesse a
képernyén megjelend utasitasokat.

17



A szamitogép beallitasa

Az Internetkapcsolat beallitasa

Az internetszolgaltatok és az
internetszolgaltatok ajanlatai orszagonként
eltérnek. Lépjen kapcsolatba az
internetszolgaltatdjaval, az orszagaban
érvényes ajanlatokeért.

Amennyiben nem tud kapcsolodni az
internethez, de a multban sikeresen
csatlakozott, akkor esetleg szolgaltatojanal
van szolgaltatasleallas. Lépjen kapcsolatba
internetszolgaltatojaval a szolgaltatas

allapotanak ellendrzése céljabol, vagy probalja

meg Ujra a csatlakozast késébb.

Készitse eld az internetszolgaltatotol
kapott informacidkat. Amennyiben nincs
internetszolgaltatdja, a Kapcsolodas az
internethez varazslo segitségével
kereshet egyet.

18

Az internetkapcsolat beallitasahoz:

1. Mentsen el és zarjon be minden f3jlt és

2.

3

lépjen ki minden megnyitott alkalmazasbol.
Kattintson Start €)— Vezérlépult.

. A keres6 mezdébe ifja a halézat szot,

majd kattintson a Halézati és megosztasi
kézpont— Uj kapcsolat vagy halézat
létrehozasa— Csatlakozas az

internetre opciora.

Megjelenik a Kapcsolédas az
internethez ablak.

B MEGJIEGYZES: Ha nem tudja, milyen

4.

tipusu csatlakozast valasszon, akkor
kattintson a Segitség gombra vagy épjen
kapcsolatba internetszolgaltatojaval.

Kovesse a képernydn megjelend
utasitasokat, és a beallitas befejezéséhez
hasznalja az internetszolgaltatojatol kapott
beallitasi informaciokat.



A szamitégép beallitasa

Felhasznaloi interfész modok

Az On Inspiron szamitdgépe harom madban hasznalhatd. Mindegyik maod kildnbdzd
felhasznaldi interfésszel rendelkezik, amely automatikusan valtozik.

Normal izemmodd — Ez az alapértelmezett mod. Ebben az tzemmaodban a készulék a
Microsoft Windows asztalt jeleniti meg.

Tabla lizemmoéd — Ebben az Uzemmaodban a kétszintes felhasznaldi interfész indul el (lasd

a kétszintes” fejzetet a 36. oldalon). A Tabla lzemmaodrol tovabbi informacidkat itt talalhat:
Inspiron duo Tablet User's Guide at support.dell.com/manuals. A Tabla Gzemmad beéllitasaval
kapcsolatban tekintse at a ,Tabla Uzemmad beallitdsa” cimU szakaszt a 20. oldalon.

Dokkolt izemmoéd — Ebben az Uzemmaddban a dokkolt tabla a kétallomasos felhasznaloi
interfészt inditja el. Tovabbi informaciokért lasd az Inspiron duo Audio Station User’s Guide
felhasznaldi utmutatot a kovetkezd cimen: support.dell.com/manuals. A szamitogép dokkolt
Uzemmodba vald allitasahoz elészor allitsa a készuléket Tabla Uzemmaodra, majd dokkolja a
tablat az Inspiron duo Audio Station allomasra.

19



A szamitogép beallitasa

A Tabla uzemmad beallitasa
Az On Inspiron szamitégépe Tabla
Uzemmaodban is hasznalhato.

1. Nyissa fel a kijelzét. 2. Forgassa el a kijelzé panelt az éramutatd
jarasaval megegyezé iranyban, 180 fokkal.

20



A szamitégép beallitasa

3. Zarja le a kijelz6t.

A kétszintes felhasznaldi interfész
automatikusan aktivalodik Tabla Gzemmaodban.
A Tabla Uzemmaoddal kapcsolatos tovabbi
informaciokeért lasd a Inspiron duo Tabla
felhasznaloi utmutatojat a kdvetkezd cimen:
support.dell.com/manuals.

21



Az On Inspiron szamitégépének
hasznalata

Ez a fejezet az On Inspiron szamitégépén elérhetd szolgaltatasokkal kapcsolatban tartalmaz
informaciokat.

Jobb oldali nézet

[y
N

/-
|

0.
\

22



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 Tapellatas/akkumulator allapotjelzé lampa — Jelzi a tapellatas és az akkumulator
toltottségének allapotat. A tapellatas/akkumulator allapotjelzéd ldmpaval kapcsolatos
tovabbi informaciokért lasd az ,Allapotjelzd lampak és jelzélampak” fejezetet a(z)

26 oldalon.

2 Merevlemez aktivitasfény — Bekapcsol, ha a gép adatot olvas vagy ir. A fehér fény
merevlemez-muUkodést jelez.
A FIGYELMEZTETES: Adatvesztés elkeriiléséhez a gépet soha ne kapcsolja ki olyankor,
amikor a merevlemez-miikodést jelz6 lampa kigyulladt.

1
3 Fékapcsolé gomb — A szamitogép be- és kikapcsolasara szolgal.
4 Jobb oldali hangszéré — Sztered mindségli hangzast biztosit.

23



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Bal oldali nézet

()

24



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 EI AC adapter csatlakozé — Az AC adapter szamitogépre csatlakoztatasara és az
akkumulator toltésére szolgal.

2 6 Audio-kimenet/fejhallgaté csatlakozé — Vagy fejhallgatohoz vagy dramellatassal
rendelkezé hangszorohoz vagy hangrendszerhez csatlakozik.

3 Csatlakozoburkolatok (2) — Az USB csatlakozdkat és az audio/fejhallgatd
csatlakozot vedi.

4 USB 2.0 csatlakozok (2) — Olyan USB eszkdzok csatlakoztatasara, mint egér,
billentylizet, nyomtato, kulsé meghajto vagy mp3-lejatszo.

5 Bal oldali hangszéré — Sztered mindségli hangzast biztosit.

25



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Allapotjelzé lampak és jelzélampak
Akkumulator aramellatas lampa OO

Jelz6lampa allapota Szamitoégép Akkumulator
allapotali) toltottségi szint

Valtakozdé folyamatos fehér be 0-100%
aramu készenlét/ki/hibernalt <= 98%
adapter pulzalo feher készenlét >98%

ki ki/hibernalt >98%
Akkumulator folyamatos fehér be >=10%

folyamatos sarga be/készenlét <10%

pulzalo feher készenlét >=10%

ki ki/hibernalt 0-100%

E MEGJEGYZES: Az akkumulator akkor toltédik, ha a szamitdgép az adapterrel
csatlakoztatva van.

% MEGJEGYZES: Az dramellatasi problémakkal kapcsolatban lasd az ,Aramellatasi problémak”
c. fejezetet a 44. oldalon.

26



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Az akkumulatortoltés kikapcsolasa

El6fordulhat, hogy ki kell kapcsolnia az akkumulatortéltési funkciot a repulégepeken.
Az akkumulatortoltési funkcio gyors kikapcsolasa:

1. Gy6z6djdn meg rola, hogy szamitdgépe be van kapcsolva.

2. Nyomja meg az akkumulator toltottségmeérdjének gombjat £—1 a funkciogomb sorban
a billentylzeten.

3. Az Akkumulator élettartama fulon, valassza ki az Akkumulatortoltés kikapcsolasa
jeloldnégyzetet.

% MEGJEGYZES: Az akkumulatortoltés a BIOS segédprogramban is kikapcsolhato.

27



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A szamitégép billentylizetének ismertetése

[ O)O00000000 )
BEEN 8l==

-

28



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Funkciégomb sor — A vezeték nélkuli kapcsolat be- vagy kikapcsold gombja (‘A’) , fenyerd
novelésére -Q-A és csOkkentésére szolgalo {:}v gombok, multimédia gombok, és az
érintépad be- és kikapcsold gombja talalhato ebben a sorban.

A multimédia gombokkal kapcsolatban tovabbi informaciokat a ,Multimédia gombok” c.
fejezetben talalhat a kdvetkez6 oldalon: 32.

Caps Lock allapotjelzé lampa — Bekapcsol, ha a Caps Lock be van kapcsolva.
Folyamatosan vilagito fenyér fény jelzi, hogy a Caps Lock be van kapcsolva.

Erintdpad — Az egér funkcionalitasat biztositja, a kurzor mozgatasara, a kivalasztott
elemek kijelolésre, illetve a felulet megnyomasaval kattintasra hasznalhato.

Az érintdpad tamogatja a gérgetés, kattintas, zoom, és a forgatas funkciokat. A érintépad
beallitdsainak megvaltoztatasahoz kattintson duplan a Dell Erintépad ikonra az asztal
értesitési részén. Az érintépad funkciodirdl a kdvetkezd oldalon tudhat meg tobbet: 30.
MEGJEGYZES: Az érintépad engedélyezéséhez vagy letiltdsdhoz nyomja meg az érintdpad
gombot B3 3 funkciégomb sorban.

Erintépad gombok — Bal és jobb gombos kattintasi funkcidkat biztositanak, mint az
egér estében.

Tapellatas/akkumulator allapotjelzé lampa — A tapellatas és az akkumulator
toltottségének allapotat jelzi. A tapellatas/akkumulétor allapotjelzd ldmpaval kapcsolatos
tovabbi informaciokért lasd az ,Allapotjelzé lampak és jelzélampak” fejezetet a(z) 26.

Merevlemez aktivitasfény — Bekapcsol, ha a gép adatot olvas vagy ir. A fehér fény
merevlemez-muUkddést jelez.
A FIGYELMEZTETES: Adatvesztés elkeriiléséhez a gépet soha ne kapcsolja ki olyankor,
amikor a merevlemez-miikodést jelzé lampa kigyulladt.
29



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Mozdulatok az érintépadon

Gorgetés Vizszintes automatikus goérgetés —
Lehet&vé teszi az aktiv ablakban balra vagy

Veégiggdrgeti egy dokumentum tartalmat.
9:9gorg y jobbra térténd gorgetést.

A gorgetés funkcio a kovetkezdket

tartalmazza: Mozgassa két ujjat

_ ) i gyorsan fel- vagy lefelé
Automatikus fliggbleges gorgetés — az automatikus vizszintes
Az aktiv ablak fel- és lefelé vald gorgetését gérgetés aktivalasahoz.

teszi lehetéve. Erjen az érintépadhoz a

Mozgassa ket ujjat gorgetés leallitasahoz.
gyorsan fel- vagy lefelé
az automatikus gorgetés

aktivalasahoz. Elforgatas

Tartalmak elére vagy hatra forditasat teszi

lehetdvé a forgatas iranyatol fuggden.
Mozgassa harom ujjat a
kivant iranyba az aktiv ablak
tartalmanak megforditasahoz.

Erjen az érintépadhoz a
gorgetés leallitasahoz.

30



Nagyitas

A képernyd tartalmanak nagyitasat vagy
kicsinyitését teszi lehetédve. A nagyitas
funkcid tartalma:

Nagyitds — Nagyitast és kicsinyitést tesz

lehetdve ujjainak kozelitése és tavolitasa altal.

| C——

Rd
4

Nagyitas:

Két ujjat tavolitsa el
egymastol az aktiv ablak
nézetének nagyitasahoz.

Kicsinyités:

Két ujjat kozelitse
egymashoz az aktiv ablak
nézetének kicsinyitéséhez.

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Elforgatas

A képernyd aktiv nézetének elforgatasat
teszi lehetévé. Az elforgatas szolgaltatas a
kovetkezdket teszi lehetdve:

Forgatas — Lehetdveé teszi az aktiv tartalom
elforgatasat két ujja seqgitésgével, mikdzben
egyik ujjat rogziti, a masikkal pedig forgat.

A huvelykujjat rogzive

egy pontban, mozgassa

a mutatoujjat jobbra

vagy balra kérben haladva,

hogy a képernyé

tartalmat atforditsa.

31



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Multimédia vezérlégombok

A multimédia vezérldgombok a billentylizet funkcidgomb soraban talalhatoak. A multimédia
vezérldk hasznalataért nyomja meg a szukséges gombot. A multimédias vezérlégombokat
konfiguralhatja a billenytlizeten a Rendszerbeallitas (BIOS) segédprogram vagy a

Windows Mobility Center segitségével.

Rendszerbeallitas

1. APOST (Power On Self Test) sordn nyomja meg az <F2> billenty(t a BIOS-ba vald
belépés érdekében.

2. A Funkciégombok viselkedése (Function Key Behavior) menupontban valassza a
Multimédia gomb elényben (Multimedia Key First) vagy Funkciégomb elényben
(Function Key First) opcioét.

Multimédia gomb elényben — Ez az alapértelmezett opcio. Nyomja meg barmely multimédias
gombot a hozza tartozd multimédias funkcio végrehajtasahoz. A funkcio eléhivasahoz,
nyomja meg a <Fn> gombot + a kivant funkciogombot.

Funkciégomb elényben — Nyomja meg barmely funkciogombot a hozza tartozo
funkcid eléhivasahoz.
A mulitmédias tevékenységekhez nyomja meg az <Fn> gombot + kivant multimédias gombot.
A MEGJEGYZES: A Multimédia gomb elényben opcid csak az operacios rendszerben
all rendelkezésre.

32



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Windows Mobility Center
1. Nyomja meg a <@><X> gombot a Windows Mobility Center inditasahoz.
2. A Funkciégomb sorban valassza a Funkciégomb vagy Multimédia gomb opciot.

I Y N N

e Némitas 44 Az eléz6 szam vagy fejezet lejatszasa

i) A hangerd szintjének csokkentése »/Il Lejatszas vagy szUneteltetés

A kovetkezd szam vagy

| )) A hangero szintjének ndvelése fejezet lejatszasa

33



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A kijelzé ismertetése
123

=t =

r )

34

H



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 Mikrofon — Min&ségi hangzast biztosit a videdcsevegéshez és a hangfelvételekhez.

2 Kamera — Beépitett kamera videok rogzitésére, konferenciara és beszélgetésre.

Kamera jelz6lampa — Jelzi, hogy a kamera ki vagy be van-e kapcsolva. A fehér fény azt
jelzi, hogy a kamera be van kapcsolva.

Kijelz6 élszalag — A kuls6 keret, amely a kijelzépanelt tartja.

Kijelz6panel — Forgassa el a kijelz&panelt szamitdgépe tabla Uzemmaodban torténd
hasznalatahoz. Tovabbi inofrmaciokért lasd ,Tabla Uzemmaod bedllitdsa” a 20. oldalon.

Kilsé fény — A kulso fény érzékeld felméri a rendelkezésre allo kdrnyezeti fényt, és
beallitja a kijelzd fényerejét.

35



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Az érintéképernyé
hasznalata

Laptopja érintéképernyd funkcioja
szamitogépét interaktiv kijelzéveé valtoztatja.

duo Stage

A szamitogépére telepitett duo Stage szoftver
hozzaférést biztosit kedvenc média és
multi-touch alkalmazasaihoz.

A kétszintes interfész elinditasahoz kattintson
a Start @—» Minden program— Dell Stage—
duo Stage gombra.

B MEGJIEGYZES: A duo Stage (kétszintes
interfész) néhany alkalmazasa a
Minden program menubdl is indithato.

A kovetkezbképpen szabhatja személyre a
duo Stage-et:

¢ Rendezze at az alkalmazasok
parancsikonjat — Valassza ki és tartsa az
alkalmazas parancsikonjat, mig el nem
kezd villogni, ezutan huzza a parancsikont
a kivant helyére a duo Stage-en.

36

* Minimalizalas — Huzza a duo Stage ablakot
a kijelzé aljara.

« Személyre szabas — Valassza ki a bealliats
ikont, majd valassza ki a kivant opciot.

A kovetkezd alkalmazasok allnak
rendelkezésére a duo Stage-ben:

B4 MEGJIEGYZES: Néhany alkalmazas esetlg
nem elérhetd a szamitdgép vasarlasakor
hozott dontéseinek megfelelden.

* ZENE — Hallgasson zenét, vagy
bdngésszen a zenefdjlok kdzott albumcim,
eléado vagy szamcim alapjan. A vilag
minden tajarol hallgathat radidadasokat.

A opcionalis Napster alkalmazas lehetéve
teszi Onnek, hogy letdltse a szamokat, ha
csatlakozott az internethez.

* YOUPAINT — Rajzoljon és szerkesszen
képeket.

» JATEKOK — Jatsszon touch
funkcios jatékokat.



* DOKUMENTUMOK — Gyors hozzaférést
biztosit a Dokumentumok mappahoz
szamitogeépén.

* FOTO — Tekintse meg, rendszerezze
és szerkessze képeit. Létre hozhat
diavettéseket és valogatasokat képeibdl,
és feltoltheti dket a Facebook-ra vagy a
Flickr-re, ha csatlakozik az internethez.

* DELL WEB — Akar négy kedvenc
weboldalanak elénézeti képét tekintheti
meg. Kattintson vagy érintse meg web
oldal elénézeti képét annak bongészdben
valoé megnyitasahoz.

*VIDEO — Videokat nézhet. Az opcionalis
CinemaNow alkalmazas lehetévé
teszi, hogy vasaroljon, vagy kivegyen
filmeket, tv-musorokat, ha csatlakozik
az internethez.

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

* PARANCSIKONOK — Gyors hozzaférést
biztosit gyakran hasznalt programjaihoz.

« KONYVEK — Elinditja az E Reader-t, amely
lehetdvé teszi Onnek, hogy e-koényveket
téltson le és olvasson PDF és
EPUB formatumban.

» Web Tile — Akar négy legkedvesebb
weboldalanak elénézeti képét tekntheti
meg. A tile lehetévé teszi Onnek, hogy
hozzaadjon, szerkesszen vagy kitoroljon
egy elénézeti képet. Kattintson vagy érintse
meg a weboldal elénézeti képét annak
bdngészdben vald megnyitasahoz.

Tébb Web Tile-t is létrehozhat az
Apps Gallery-n keresztul.

37



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Mozdulatok az érintéképernyén

E MEGJEGYZES: Néhany mozdulat
esetleg nem mukodik a Dell Touch Zone
szoftveren kivUl.

Nagyitas

A képerny6 tartalmanak nagyitasat vagy
kicsinyitését teszi lehetéve.

Csippentés — Lehetdveé teszi, hogy nagyitson

vagy kicsinyitsen két ujjanak eltavolitasaval
vagy kozelitésével a képernydn.

Nagyitas:

Két ujjat tavolitsa el
egymastol az aktiv ablak
nézetének nagyitasahoz.

Kicsinyités:

Két ujjat kozelitse
egymashoz az aktiv ablak
nézetének kicsinyitéséhez.

Tartas

Tovabbi informaciokat tekinthet meg a jobb
gombbal valo kattintas szimulalasaval.
Helyezze és tartsa az
ujjat az érintdképernyén
a kontextus-érzékeny
menuk elédhivasahoz.

Poccintés

Tartalmak elére vagy hatra forditasat teszi
lehetévé a forgatas iranyatol fuggoden.
Mozgassa az ujjat gyorsan
a kivant iranyba a tartalom
lapozasahoz az aktiv
ablakban, mintha csak egy
koényvet lapozna.

A kattintas fuggdlegesen
is mukaodik, amikor
tartalmakat béngeész, pl.
képeket vagy dalokat

egy listaban.




Gorgetés

Végiggodrgeti egy dokumentum tartalmat.
A gorgetd funkciokhoz tartoznak:
Pasztazas — Lehetoveé teszi a fokusz

mozgatasat a kivalasztott objektum esetében,

ha a teljes objektum nem lathato.

Mozgassa két ujjat a kivant
iranyba, a kivalasztott
objektum gorgetéséhez.

Fliggbleges gorgetés — Lehetdvé teszi, hogy
felfelé és lefelé gdrgessen az

aktiv ablakban.

Mozgassa az ujjat felfelé
vagy lefelé a fuggdleges
gorgetés aktivalasahoz.

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Vizszintes gorgetés — Lehetdvé teszi, hogy
balra vagy jobbra gérgessen az aktiv ablakban.

Mozgassa az ujjat balra
vagy jobbra a vizszintes
gorgetés aktivalasahoz.

Elforgatas

A képernyd aktiv nézetének elforgatasat
teszi lehetoveé.

Forgatas — Lehetdvé teszi az aktiv tartalom
forgatasat két ujjal.

Tartsa egy ujjat vagy a
hiUvelykujjat egy helyben,
mozgassa a masik ujjat
ivelt irdnyban jobbra vagy
balra. Forgathatja is az
aktiv tartalmat mindkét ujj
korkoros mozgatasaval.

39



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Szoftverek tulajdonsagai

Hatékonysag és kommunikacioé
Szamitdgépét prezentaciok, brosurak,
udvozlélapok, szorolapok és tablazatok
létrehozasara hasznalhatja. Tovabba
megtekinthet és szerkeszthet digitalis
fényképeket és képeket. Ellendrizze
rendelését a szamitogépére telepitett
szoftverrel kapcsolatban.

Miutan csatlakozott az internetre, megtekinthet
weboldalakat, létrehozhat elektronikus
postafiokot, fel- és letdlthet fajlokat stb.

40

Szorakozas és multimédia

E MEGJEGYZES: Az On szamitogépe
nem rendelkezik belsé optikai
meghajtoval. Hasznaljon kulsé optikai
meghajtot vagy barmilyen mas kulsé
taroloeszkdzt a lemezeket tartalmazo
folyamatok szamara.

A gépén videdkat nézhet meg, jatékokat
jatszhat, megirhatja a sajat CD/DVD lemezeit,
zenét és internetes radiot hallgathat alkothat.

Masolhat képeket és video fajlokat olyan
hordozhaté eszkozokrél, mint digitalis
kamerak és mobiltelefonok. Opcionalis
szoftveres alkalmazasok teszik lehetdvé zenei
és video fajlok letrehozasat és rendezését,
amelyeket lemezre irhat, és olyan hordozhato
termékekre menthet, mint MP3-lejatszok és
kézi szorakoztatd eszkdzdk, vagy kdzvetlendl
TV-készuléken, projektoron vagy hazimozi
rendszeren tekinthet meg.



Dell DataSafe

Online biztonsagi adatmentés

E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Online-t
kizarolag a Windows operacios
rendszerek tamogatjak.

E MEGJEGYZES: A gyors fel-/letoltési
sebesség érdekében szélessavu
kapcsolat hasznalata javasolt.

A Dell DataSafe Online egy automatikus
biztonsagi adatmentési szolgaltatas, amely
segit az On adatainak megérzésében olyen
extrém esetkben, mint lopas, tlz vagy
természeti katasztrofa. A szolgaltatashoz
szamitogeépén egy jelszoval védett- fiokon
keresztul férhet hozza.

Tovabbi informaciokeért latogasson el a
DellDataSafe.com oldalra.

Biztonsagi mentések idozitése:

1. Kattintson duplan a Dell DataSafe Online
ikonra @ asztala értesitési részében.

2. Kovesse a kijelzén megjelend utasitasokat.

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Szabad esés érzékelo

A szabadesés érzékeld megvedi
szamitogepének merevlemezét a lehetséges
sérulésektol ugy, hogy érzékeli a szabadesés
allapotat, amelyet a szamitogép véletlen
legjtése valt ki. Ha szabadesést érzékel,

a merevlemez a lehetd leggyorsabban

biztonsagos allapotba kerul, hogy védje az

iro/olvaso fejet a sérulésektdl, és elkerllje az
esetleges adatvesztést. Merevlemeze visszatér

a normalis mUkodéshez, ha a szabadesési

allapotot mar nem érzékeli.

B4 MEGJEGYZES: A merevlemezt korlatozza
sajat megbizhatosagi tulajdonsaga.
Altalaban a merevlemez 225 G-s lizem
kdzbeni és 800 G-s lizemen kivali Utést
tud elviselni.

41



Problémak megoldasa

Ez a fejezet a szamitdgépes problémak
megoldasarol nyujt informaciot. Ha nem képes
megoldani a progblémat az alabbi utmutatasok
alapjan, akkor lasd a ,Tamogatoi eszkdzok
hasznalata” (49. oldal) vagy a ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel” (74. oldal) cimu fejezeteket.

AVIGYAZAT! Kizarélag szakavatott
személyzet tavolithatja el a szamitogép
burkolatat. Tekintse at a ue Szervizelési
utmutatot a support.dell.com/manuals
cimen a tovabbi informaciokért.

Hangjelzések

Hiba vagy probléma esetén a szamitogép
hangjelzéseket adhat a rendszer inditasakor.
Ez az ugynevezett hangkddnak nevezett
hangsor segit a probléma jellegének
meghatarozasaban. Ilyen esetben jegyezze fel
a hangkodot, és lépjen kapcsolatba a Dell-lel
(lasd ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 74. oldal).
E MEGJEGYZES: Komponenscseréhez,

lasd a Szervizkonyvet a

support.dell.com cimen.

42

Hangkdéd Lehetséges probléma

Egy Lehetséges alaplap
meghibasodas — BIOS ROM
ellenérz66sszeg meghibasodas

Kettd Nem talalhatd RAM
MEGJEGYZES: Memoriamodul
telepitése vagy cseréje esetén
ellendrizze, hogy megfeleléen
helyezte be a memaodriamodult.

Harom Lehetséges rendszerkartya
meghibasodasok — Chipset error

Négy RAM olvasasi/irasi meghibasodas

Ot Valosideju orajel hiba

Hat Videokartya vagy chip
meghibasodas

Hét Processzor meghjibasodas

Nyolc Kijelz& meghibasodas



Problémak megoldasa

E'ri ntéké perny6 I:Ia ::zz érint'c'ik’ép"ernyé veszit
. , érzékenységébol —
prOblemak Az érintdképernydre idegen részecskek
Néhany multi-touch funkcié nem miikédik —  kerultek (példaul a felragaszthato cetlik),
 Bizonyos touch és multi-touch funkciok amelyek blokkoljak az érintéképernyd
ki lehetnek kapcsolva. Bekapcsolasukhoz érzeékeldit. A részecskek eltavolitasahoz:
kattintson duplan a Poéccintés 3é ikonra a. Kapcsolja ki a szamitdgépet.

asztala értesitési tertletén. A Toll és
Erintés ablakban, valassza ki a Erintés
fulet, és gy6z6djon meg rola, hogy Az

b. Huzza ki a halozati adapter vezetékét a
fali csatlakozobol.

ujjak hasznalata beviteli eszkdzként A FIGYELMEZTETES: Ne hasznaljon
és a A multi-touch gesztusok és tinta vizet vagy tisztito6 folyadékot az
bekapcsolasa opciokat kivalasztotta. érintéképernyé tisztitasahoz.
A multi-touch funkciét nem minden c. Hasznaljon tiszta, mentes ruhat
alkalmazas tamogatja. (rafujhat enyhe, karcmentes tisztitoszert
» Az érintdképernyd gyarilag kerul vagy vizet a ruhara, ha szukséges,

kalibralasra, és nem igényel ujrakalibralast.
Ha szeretné az érintéképernydt kalibralni,
kattintson a Start @) — Vezérlépult—
Hardver és hang—Tabla PC beallitdsok—
Kalibralas... gomra.

W MEGJIEGYZES: A nem megfeleld
kalibralas pontatlan touch
érzékenyseghez vezethet.

de ne a képernydre) és tordlje
at az érintéképernyd feluletét és
oldalait a szennyez&dések és az
ujjlenyomatok eltavolitasahoz.

43



Problémak megoldasa

Halézati problémak

Ha a vezeték nélkiili halézati kapcsolat
megszakad — A vezeték nélkuli router offline,
vagy a vezeték nélkuli csatlakozo ki van
kapcsolva a szamitogépen.

« Ellendrizze a vezeték nélkuli
utvonalvalasztot, hogy az be van kapcsolva,
és csatlakoztatva van az On adatforrasara
(kabelmode vagy halozati csatlakozo).

* Gy6z6djon meg, hogy a vezeték nélkuli
engedélyezve van a szamitogépen (lasd
a ,Vezeték nélkuli engedélyezése vagy
letiltdsa” c. részt a 14. oldalon).

* Hozza létre Ujra a csatlakozast a vezeték
nélkali utvalasztoval (lasd ,Vezeték nélkuli
kapcsolat létrehozasa”, 17. oldal).

« Interferencia blokkolja vagy zavarja a
vezeték nélkuli csatlakozast. Prbdalja meg
a szamitogépet kdzelebb vinni a vezeték
nélkuli utvonalvalasztohoz.

* Gy6z6djon meg rola, hogy a vezeték
nélkuli antennakat nem blokkolja semmi. A
vezeték nélkuli antennak elhelyezkedésével
kapcsolatban lasd a 16. oldalt.

44

Ha a halozati kapcsolat megszakad —
A halozati kabel kilazult vagy megrongalodott.

Ellendrizze, hogy a halozati kabel be van-e
dugva, és nem sérult-e.

Aramellatasi problémak

Ha a tapellatast jelz6 fény nem vilagit —
A szamitdgép vagy ki van kapcsolva, vagy
hibernalt moédban van, vagy nincs aramellatas.

* Nyomja meg a be-/kikapcsold gombot.
A szamitogép kikapcsolt vagy hibernalt
allapot utan folytatja a normalis Uzemelést.
» Csatlakoztassa ujra az AC adapter kabelt az
aramcsatlakozoba és a fali csatlakozoba.

* Ha a haldzati adapter vezetéke elektromos
elosztoba van csatlakoztatva, gy6z&djén
meg rola, hogy az eloszto be van dugva az
elektromos aljzatba, és be van kapcsolva.
Ezen kivul iktassa ki az aramellatas
védelmi eszkdzeit, az elosztokat és a
hosszabbitokabeleket, és ellendrizze, hogy
a szamitogép megfeleléen bekapcsolodik.



« Ellendrizze a fali csatlakozo mUkodését egy
masik készulékkel, példaul egy ld@mpaval.
¢ Ellendrizze a haldozati adapter kabel
kapcsolatait. Ha a halozati adapteren van
vilagitas, gy6zoédjon meg roéla, hogy vilagit.
Ha a tapellatast jelz6 fény folyamatosan
fehéren vilagit és a szamitogép nem reagal —
akkor a kijelz6 csatlakoztatasaval lehet hiba,
illetve nincs bekapcsolva.

» Tartsa benyomva a tapellatas gombot,
amig a szamitogeép kikapcsol, majd
kapcsolja ismét vissza.

* Ha a probléma tovabbra is fennall,
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
.Kapcsolatfelvétel a Dell-lel", 74. oldal).

Ha a tapellatast jelz6 fény fehéren pulzal —
A szamitogép készenléti tzemmaodban van,
vagy a kijelzé nem valaszol.

» Nyomjon meg egy tetszéleges gombot
a billentylizeten, mozgassa az integralt
vagy a csatlakoztatott egeret, vagy nyomja
meg a fékapcsolot a normalis hasznalat
folytatasahoz.

Problémak megoldasa

» Ha a kijelzd nem valaszol, akkor nyomja
meg a kikapcsolégombot addig, amig
szamitogép kikapcsol, majd kapcsolja
be ismét.

* Ha a probléma tovabbra is fennall,
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
.Kapcsolatfelvétel a Dell-lel", 74. oldal).

Amennyiben a szamitégép vételét zavaro
interferenciat észlelne — akkor kéretlen jel
okoz interferenciat mas jelek zavarasa vagy
blokkolasa altal. Az interferencia néhany
lehetséges oka:

* A tapkabel, a billentylizet és az egér
hosszabbitd kabelei.

 Tul sok eszkdzt csatlakoztatott az
elektromos elosztora.

» Tobb elektromos elosztd csatlakozik egy
elektromos aljzatba.

45



Problémak megoldasa

Memoariaproblémak
Amennyiben elégtelen mennyiségu
memoriardl kap lizenetet —

* Mentsen el és zarjon be minden
megnyitott fajlt, és lépjen ki minden olyan
futod alkalmazasbol, amelyet nem hasznal,
és ellendrizze, hogy ezzel megoldotta-e
a problémat.

* A minimalis memoriaigényeket a szoftverek
dokumentacidjaban nézheti meg.

* Ha a probléma tovabbra is fennall,
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
.Kapcsolatfelvétel a Dell-lel", 74. oldal).

Ha mas jellegli problémakat tapasztal a
memoriaval kapcsolatban —
« A Dell Diagnostics futtatasa (lasd,Dell
Diagnostics” az 51. oldalon).
« Ha a probléma tovabbra is fennall, [épjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvetel
a Dell-lel", 74. oldal).

46

Lezarasok és
szoftverproblémak

Ha a szamitégép nem kapcsol be —
Gy6z8djon meg rola, hogy a haldzati adapter
vezetéke megfelelden van csatlakoztatva

a szamitogéphez és az elektromos

fali csatlakozoba.

Ha egy program nem valaszol —
Zarja be a programot:

1. Nyomja meg egyszerre a
<Ctrl><Shift><Esc> gombokat.

2. Kattintson az Alkalmazasok parancsra.

3. Valassza ki a programot, amely
folyamatosan lefagy.

4. Kattintson a Feladat befejezése gombra.



Ha egy program folyamatosan lefagy —

SzUkség esetén tavolitsa el, majd telepitse

Ujra a programot.

i MEGJ EGYZES: A szoftverek altaldban
tartalmaznak telepitési utasitasokat a
CD-n mellékelt dokumentacioban.

W MEGJIEGYZES: Az On szamitogépe nem
rendelkezik belsé optikai meghajtoval.
Hasznaljon kulsé optikai meghajtot
vagy barmilyen mas kulsé
taroloeszkdzt a lemezeket tartalmazo
folyamatok szamara.

Problémak megoldasa

Ha a szamitégép nem valaszol, vagy kék

képernyé jelenik meg—

AFIGYELMEZTETES: Ha nem sikeriil
leallitania az operacios rendszert,
adatokat veszthet.

Ha a szamitogép a billentylizetre vagy az egér
mozgatasara nem reagal, a tapellatdas gombot
8 - 10 masodpercig nyomva tartva kapcsolja ki
a szamitogeépet.

Ha a programot korabbi verziéju
Microsoft® Windows® operacios

rendszerre irtdk —

Futtassa a Programkompatibilitasi varazslot.
A Programkompatibilitas varazsloval a
program ugy konfiguralhato, hogy az egy a
Microsoft Windows korabbi verzioju
operacios rendszeréhez hasonlo
kdrnyezetben is futtathato.

47



Problémak megoldasa

A programkompatibilitasi varazslo futtatasa:

1. Kattintson a Start @—» Vezérlépult—
Programok— A Windows korabbi

verzidira irt programok futtatasa opciora.

2. Az Udvdzld képernydn kattintson a
Tovabb gombra.

3. Kovesse a kijelz&n megjelend utasitasokat.

Ha mas szoftveres problémai lennének—

¢ Azonnal készitsen biztonsagi mentést
a fajljairol.

¢ Hasznaljon viruskeres6 programot a
merevlemez vagy CD-k ellenérzésére.

* Mentsen és zarjon be minden nyitott fajlt
vagy programot, majd a Start @ menun
keresztul allitsa le a szamitogépet.

« Tekintse at a szoftverdokumentaciot
vagy lépjen kapcsolatba a szoftver
gyartojaval a hibaelharitasi informaciok
szerzése érdekeében:

— Gy6z6djon meg rola, hogy a program
kompatibilis a szamitdgépre telepitett
operacios rendszerrel.

48

Gy6z6djon meg roéla, hogy a
szamitogep megfelel a szoftver
futtatdsahoz szukséges minimalis
hardverkévetelményeknek.
Informaciokat a szoftver

Gy6z6djon meg rola, hogy a program
telepitése és konfiguracioja megfeleld.
Ellendrizze, hogy az eszkozok
illesztéprogramjai nem utkdznek

a programmal.

Szukség esetén tavolitsa el, majd
telepitse ujra a programot.

Jegyezze fel a hibalzenetet, elésegitve
a probléma megoldasat, amikor
kapcsolatba lép a Dell-lel.



Tamogatoi eszkd6zok hasznalata

Dell Support Center

Az 6sszes szlikséges tamogatas, <0x2013>
egyetlen kényelmes helyen.

A Dell Support Center rendszer
riasztasokat, teljesitményjavito javaslatokat,
rendszerinformaciokat, valamint mas Dell
eszkdzokre és diagnosztikai szolgaltatasokra
mutato hivatkozasokat tartalmaz.

Az alkalmazas inditasa: click Start @ —
Programok— Dell— Dell Support Center—
A Dell Support Center inditasa.

A Dell Support Center kezddoldalan
megjelenik az On szamitdgépének tipusszama,
szervizcimkeéje, expressz szervizkddja, garancialis
allapota, valamint a szamitogép teljesitményének
javitasara iranyulo riasztasok.

A kezddoldal tovabba a kdvetkezé helyekhez
is hozzaférést biztosit:

PC Checkup — Hardveres diagnosztika
futtatasa, megtekintheti mely program foglalja
a legtobb helyet merevlemezén, valamint
nyomonkévetheti a szamitdogépén minden
nap végzett modositasokat.

PC Checkup segédeszk6zok

« Drive Space Manager — Kezelje
merevlemezét az egyes fajltipusok altal
felhasznalt terulet vizualis megjelenitése
segitsegével.

« Performance and Configuration History
A rendszeresemények és modositasok
nyomonkoévetése. Ez a segédprogram
az adott napon tortént dsszes hardveres
vizsgalatot, tesztet, redszermodositast,
kritikus fontossagu eseményt és
visszaallitasi pontot megjeleniti.

49




Tamogatoi eszkdzdk hasznalata

Detailed System Information — Részletes
informaciok megtekintése a hardverrdl

€s az operacios rendszer beallitasairol;
szervizszerzédések masolataihoz, garancialis
informaciokhoz és garanciameguijitasi
opciokhoz vald hozzaférés.

Get Help — Tekintsen meg Dell mUszaki
tamogatasi opciokat, képzéseket és
tréningeket, online eszkozdket, felhasznaloi
Utmutatokat, garancialis informaciokat,
Gyakran Intézett Kérdéseket stb.

Backup and Recovery — Rendszervisszaallitd
meédia létrehozasa, rendszervisszaallitd eszkdz
inditasa, online biztonsagi mentés.

System Performance Improvement Offers —
Szoftveres és hardveres megoldasok, amelyek
novelik rendszerének teljesitményét.

A Dell Support Center eszkdzeivel
kapcsolatos tovabbi informaciokért, valamint
a rendelkezésre allo eszkdzok letdltéseet
latogasson el a kovetkezd weboldalra:
DellSupportCenter.com.

50

My Dell Downloads

I MEGJIEGYZES: A Dell Downloads nem
minden régidban all rendelkezésre.

A szamitdgépre telepitett programokhoz nem
minden esetben jar biztonsagi masolat CD
vagy DVD. Ez a program letolthet6 a

My Dell Downloads weboldalrol. Errél

a weboldalrdl letolthetd a szoftver az
Ujratelepitéshez, vagy létrehozhatja
biztonsagi masolat adathordozdjat.

My Dell Downloads regisztracio és hasznalata:
1. Latogasson el a DownloadStore.dell.com/
media weboldalra.

2. Kovesse a képernyén megjelend
utasitasokat a regisztralashoz és a
szoftver letoltéseéhez.

3. Telepitse ujra a szoftvert, vagy hozzon létre

egy biztonsagi masolat adathordozot a
késdbbi hasznalathoz.



Hardware hibaelharito

Ha az operacios rendszer beallitasakoregy
eszkdzt nem észlel a rendszer, vagy
konfiguralasat nem taldlja megfelelének, a

hardverhiba-elharité segitségével feloldhatja.

A hardver hibaelharito inditasa:
1. Click Start @—» Sugo és tamogatas.

2. [rfjaa hardware troubleshooter
parancsot a keresdablakba, és a keresés

inditasahoz nyomja meg az Enter gombot.

3. A keresési eredmények kozott valassza
ki az opciot, amely legjobban leirja
a problémat, és kovesse a tovabbi
hibaelhariasi lépéseket.

Tamogatdi eszkdzdk hasznalata

Dell Diagnostics

Ha problémat tapasztal a szamitogéppel,

végezze el az itt ismertetett ellendrzéseket:

.Lefagyasok és szoftveres problémak” a

46. oldalon, futtassa a Dell Diagnostics

programot, és csak ezutan forduljon a Dellhez

muUszaki segitségnyujtasért.

E MEGJEGYZES: A Dell Diagnostics csak
Dell szamitogépeken mukodik.

W MEGJIEGYZES: Az lllesztéprogramok és
segédprogramok lemez nem biztos, hogy
a szamitogeép részét képezi.

Ellendérizze, hogy a tesztelendd eszkdz

megjelenik-e a rendszerbeallitasok kozoétt, és

aktiv-e. A POST (Power On Self Test) soran

nyomja meg az <F2> billentylt a BIOS-ba vald

belépés érdekében.

Inditsa el a Dell Diagnostics programot
merevlemezérdl vagy a lllesztdprogramok és
segédprogramok lemezrél.

51



Tamogatoi eszkdzdk hasznalata

A Dell Diagnostics elinditasa a
merevlemezrdl

A Dell Diagnostics egy rejtett

diagnosztikai segédprogram-particion

taldlhato merevlemezén.

B MEGJIEGYZES: Ha a szamitogép nem
képes kép megjelenitésére a kijelzén,
akkor kérjen segitséget a Dell-t&l (lasd
.Kapcsolatfelvétel a Dell-lel a 74. oldalon)”.

1. Gy6z6djon meg rola, hogy a szamitogep
csatlakozik az elektromos halozathoz és a
csatlakozoaljzat nem hibas.

2. Kapcsolja be (vagy inditsa Ujra) a
szamitogépet.

3. ADELL™ logd megjelenésekor azonnal
nyomja meg az F12 billentydt. Valassza a
Diagnostics pontot az inditomenuben,
majd nyomja meg az Enter gombot. Ez

elindithatja a szamitogép PSA felmérését.
G MEGJEGYZES: Ha hosszabb varakozas utan
az operacios rendszer logdja is megjelenik,
varjon, amig a Microsoft® Windows® asztal
lathato; ezt kdvetden kapcsolja ki szamitdgépet
és probalja meg ujra.

52

E MEGJEGYZES: Ha olyan Uzenetet lat,
miszerint nem talalhato diagnosztikai
segédprogram-particio, futtassa
a Dell Diagnostics programot az
Illesztéprogramok és
segédprogramok lemezrél.

Ha a PSA aktivalva van:
a. A PSA teszteket futtat.

b. Ha a PSA sikeresen végifut, a
koévetkezd Uzenet jelenik meg: “No
problems have been found with
this system so far. Do you
want to run the remaining
memory tests? This will take
about 30 minutes or more.

Do you want to continue?
(Recommended) .” (,A rendszer eddig
ellendrzott része hibatlan. Elvégzi

a tovabbi memoriatesztet is? Ez kb.
30 percet vagy tobbet vesz igénybe.

Folytatja? (Javasolt).”)



Tamogatdi eszkdzdk hasznalata

c. Ha memariaproblémai lennének, 5. Ha egy teszt soran probléma merdult fel,
nyomja meg az <y>, ellenkezd megjelenik egy Uzenet a hibakoddal és a
esetben az <n> gombot. A kdvetkezd probléma leirasaval a képernydjén. Ilyen
Uzenet jelenik meg: “Booting Dell esetben jegyezze fel a hibakodot és a
Diagnostic Utility Partition. probléma leirasat, és lépjen kapcsolatba a
Press any key to continue.” Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel"a
(,Booting Dell Diagnostic Utility 74. oldalon).

Partition. A folytatashoz nyomjon meg % MEGJEGYZES: A szamitégep
egy gombot.”) szervizcimkéje minden tesztképernyd

d. Nyomja meg barmelyik gombot, hogy felsd részén lathato. A szervizcimke segit
az Opciod kivalasztasa ablakba lépjen. a szamitdgép azonositasaban, amikor

Ha a PSA nem fut: kapcsolatba lép a Dell-lel.

Nyomjon meg egy billentytit a Dell 6. A teszt befejezését kdvetden zarja be

a tesztképerny&t, és térjen vissza a

Diagnostics futtatasahoz a diagnosztikai
Valasszon egy opciot ablakra.

segédprogram particiobol merevlemezén,
és valtson at az Opcid kivalasztasa ablakra. 7. A Dell Diagnostics-bol valo kilépéshez és

4. Valassza ki a futtatni kivant tesztet. a szamitégep Ujrainditasahoz kattintson a
Kilépés gombra.

53



Tamogatoi eszk6zdk hasznalata

A Dell Diagnostics inditasa a
Drivers and Utilities lemezrél

E MEGJEGYZES: Az lllesztéprogramok és
segédprogramok lemez nem biztos, hogy
a szamitdgép részét képezi.

E MEGJEGYZES: Az On szamitogépe
nem rendelkezik bels® optikai
meghajtoval. Hasznaljon kulsé optikai
meghajtot vagy barmilyen mas kulsé
taroloeszkdzt a lemezeket tartalmazo
folyamatok szamara.

1. Helyezze be a Drivers and Utilities
(Illesztdprogramok és segédprogramok)
lemezt.

2. Kapcsolja ki és inditsa Ujra a szamitogépet.
Amikor megjelenik a DELL™ logd, azonnal
nyomja meg az <F12> gombot.

I MEGJIEGYZES: Ha tul sokat var, és
megjelenik az operacios rendszer logoja,
akkor varjon, amig megjelenik a Microsoft
Windows asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probalja meg ujra.

54

E MEGJEGYZES: Az alabbi lépések csak
egyszer valtoztatjak meg a endszerbetoltési
sorrendet. AKOvetkezé inditaskor a
szamitdgép a rendszerbeallitasok rogramban
megadott eszkdzrdl fog beindulni.

3. Az indit6 eszkdzok listdjanak megjelenésekor
jelolje ki a CD/DVD/CD-RW opciot, majd
nyomja meg az <Enter> gombot.

4, Valassza a Boot from CD-ROM (Inditas

CDROM-rol) opcioét a megjelend
menuben, majd nyomja meg az <Enter>
gombot.

5. Nyomja meg az 1-es gombot a CD menu
inditasahoz, majd a folytatashoz nyomja
meg az <Enter> gombot.

6. A szamozott listdban valassza a Run the

32 Bit Dell Diagnostics (A 32 bites Dell
Diagnostics futtatasa) parancsot.

7. Valassza ki a futtatni kivant tesztet.



Tamogatdi eszkdzék hasznalata

8. Ha egy teszt soran probléma merult fel,
megjelenik egy Uzenet a hibakoddal és a
probléma leirasaval a képernydjén. Ilyen
esetben jegyezze fel a hibakddot és a
probléma leirasat, és lépjen kapcsolatba a
Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel"a
74. oldalon).

B MEGJIEGYZES: A szamitogép
szervizcimkéje minden tesztképernyd
felsd részén lathato. A szervizcimke segit
a szamitdgép azonositasaban, amikor
kapcsolatba lép a Dell-lel.

9. A teszt befejezését kdvetden zarja be

a tesztképernydt, és térjen vissza a
Valasszon egy opciot ablakra.

10.A Dell Diagnostics-bol valo kilépéshez és
a szamitogép Ujrainditasahoz kattintson a
Kilépés gombra.

11.Vegye ki a Drivers and Utilities lemezt
a meghajtobol.

55



Az operacios rendszert a kdvetkezd modokon allithatja vissza:

FIGYELMEZTETES: A Dell Factory Image Restore (Dell gyari rendszerkép-visszaallitas)
vagy az Operating System lemez hasznalataval véglegesen torél minden adatot a
szamitogépérol. Ezen opcidk hasznalata el6tt lehetéleg mentsen el minden adatot.

Lehetéség Hasznalat

Rendszer-visszaallitas elsé megoldasként

Dell DataSafe helyi ha a rendszer-visszaallitds nem oldotta meg a problémajat
biztonsagi mentés

Rendszer-visszaallitd ha az operacios rendszer hibaja megakadalyozza a Rendszer-
adathordozo visszaallitas és a Dell DataSafe Local Backup hasznalatat

a Dell altal gyarilag telepitett szoftver telepitése soran egy
ujonnan telepitett merevlemezre

Dell Factory Image Restore a szamitogeép visszaallitasa a vasarlasakori
mukoddképes allapotra

Operacios rendszer lemez amennyiben csak az operacios rendszert szeretné
telepiteni szamitogépére

E MEGJEGYZES: Lehetséges, hogy az Operdcios rendszer lemez nem képezi a csomag részét.

56



Rendszer-visszaallitas

A Microsoft® Windows® operacids rendszerek

rendszer-visszaallitas funkcioja segitsegével

a szamitogeép visszaallithatd egy korabbi,

mUkoddképes allapotra (az adatfajlok érintése

nélkal), ha a hardverben, szoftverben vagy
mas rendszerbeallitdsban tortént modositas
miatt a rendszer nemkivanatos makodési
allapotba kerult. A rendszer-visszaallitas

altal végrehajtott modositasok teljes

meértékben visszavonhatoak.

A FIGYELMEZTETES: Az adatfajlokrol
rendszeresen készitsen biztonsagi
masolatot. A rendszer-visszaallitds nem
koveti nyomon az adatfajlokat, és nem is
allitja helyre 6ket.

Az operacios rendszer visszaallitasa

A rendszer-visszaallitas inditasa
1. Kattintson a Start @ gombra.

2. A keresémezdbe irja a System Restore
szoOt, és nyomja meg az <Enter> gombot.
% MEGJEGYZES: Megjelenik a Felhasznaloi
fiokok kezelése ablak. Amennyiben
On rendszergazdai jogosultsagokkal
rendelkezik a szamitdgépen, kattintson
a Folytatas gombra, egyébként lépjen
kapcsolatba a rendszergazdaval a kivant
muvelet folytatasahoz.

3. Kattintson a Tovabb gombra, és kdvesse a
képernydn megjelend utasitasokat.

Ha a Rendszer-visszaallitds nem oldotta meg

a problémat, térdlheti az utolsod rendszer-

visszaallitasi muveletet.

57



Az operacios rendszer visszaallitasa

Az utolso rendszer-visszaallitas Dell DataSafe Local

visszavonasa
% MEGJEGYZES: Miel6tt torli az utolsd BaCkup 3
FIGYELMEZTETES: A Dell DataSafe

rendszer-visszaallitast, mentsen el és et !
zarjon be minden nyitott fajlt, és zarjon Local Backup hasznalataval végleg
torol minden programot vagy

be minden futd programot. A rendszer )
illesztéprogramot, amelyet On a

teljes visszaallitasaig ne modositson, -S£rOProghd] ! ) )
nyisson meg vagy térélion fajlokat szamitégép kézhezvétele 6ta telepitett.
vagy programokat. A Dell DataSafe Local Backup hasznalata
1. Kattintson a Start @ b elétt készitsen biztonsagi mentést
- hatlintson a Sta gombra. azokrol az alkalmazasokrol, amelyeket

2. Akeresémezébe irja a System Restore telepitenie kell szamitogépére. A Dell
szOt, és nyomja meg az <Enter> gombot. DataSafe Local Backup alkalmazast

3. Kattintson az Utolsé visszaallitas torlése csak akkor hasznalja, ha a rendszer-
elemre, és kattintson a Tovabb gombra. visszaallitas nem oldotta meg a

problémajat.

A FIGYELMEZTETES: Bar a Dell Datasafe
Local Backup alkalmazast ugy tervezték,
hogy megérizze a szamitégépén
talalhato adatokat, javasoljuk, hogy a a
Dell DataSafe Local Backup hasznalata
elétt készitsen masolatot adatairdl.

58



% MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup nem minden régioban all
rendelkezésre.

% MEGJEGYZES: Ha a Dell DataSafe
Local Backup nem all rendelkezésre
szamitogeépen, akkor hasznalja a Dell
Factory Image Restore-t (lasd ,Dell
Factory Image Restore” a kdvetkezd
oldalon: 62) az operacios rendszer
visszaallitasaval kapcsolatban.

A Dell DataSafe Local Backup segédprogramja
visszaallitia a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakori mukoddkeépes allapotra, anélkul,
hogy térdélné a fajlokat.

A Dell DataSafe Local Backup a kovetkezdket
teszi lehetové:
» A szamitogép visszaallitasa egy korabbi
mukoddkeépes allapotra
e Hozzon létre rendszer-visszaallito
adathordozot (lasd ,Rendszer-visszaallitd
adathordozé létrehozasa (javasolt)” a
9. oldalon)

Az operacios rendszer visszaallitasa

Dell DataSafe Local Backup Basic

A Dell gyarilag telepitett szeftver visszaallitasa
az adatfajlok megtartasaval:

1. Kapcsolja ki a szamitogépet.
2. Tavolitson el minden szamitdégéphez
csatlakozo eszkozt (USB meghajto,

nyomtato stb.), és tavolitson el minden
ujonnan hozzaadott belsé hardware-t.

% MEGJEGYZES: Ne csatlakoztassa le
a tapkabelt.

3. Kapcsolja be a gépet.

4. A DELL™ logd megjelenésekor nyomja
meg tébbszor az <F8> gombot a Specialis
rendszerinditasi beallitasok ablak
megjelenitéséhez.

% MEGJEGYZES: Ha tul sokat var, és
megjelenik az operacios rendszer logodja,
akkor varjon, amig megjelenik a Microsoft
Windows asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probaljia meg ujra.

59



Az operacios rendszer visszaallitasa

5. Valassza a Szamitogép helyreallitasa
elemet.

6. Valassza a Dell DataSafe Restore and
Emergency Backup opciot a Rendszer-
helyreallité beallitasok mentben,
és kdvesse a képernydn megjelend
utasitasokat.

% MEGJEGYZES: A visszaallitasi folyamat
a visszaallitando adatok mennyiségétdl
fuggden akar egy oranal is tébbet
vehet igénybe.

E MEGJEGYZES: Tovabbi informacidkért
tekintse at a 353560. szamu tudasbazis
cikket a kdvetkezd cimen:
support.dell.com.

60

A Dell DataSafe Local Backup
Professional programra valé valtas

E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup Professional alkalmazast akkor
telepitheti szamitdgépére, amennyiben
megrendete azt a készUulék vasarlasakor.

A Dell DataSafe Local Backup Professional a
kovetkezd kiegészitd szolgaltatasokat nyuijtja:
* Biztonsagi mentés és visszaallitas
fajltipusok alapjan
 Fajlok biztonsagi mentése helyi
taroloeszkdzreAutomatikus biztonsagi
mentések készitése

o Frissités a Dell DataSafe Local Backup
Professional verziora:

1. Kattintson duplan a Dell DataSafe Local
ikonra 6 az asztal értesitési tertletén.

2. Kattintson az UPGRADE NOW! (Frissités
most!) gombra.

3. Kovesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.



Rendszervisszaallito

adathordozo

A FIGYELMEZTETES: Bar a rendszer-
visszaallité adathordozét ugy tervezték,
hogy megérizze at adatfajlokat
szamitégépén, ajanlott egy biztonsagi
masolat készitése, mielétt hasznalna a
rendszer-visszaallité adathordozoét.

E MEGJEGYZES: Az On szamitogépe
nem rendelkezik bels6 optikai
meghajtoval. Hasznaljon kulsé optikai
meghajtot vagy barmilyen mas kulsé
taroloeszkdzt a lemezeket tartalmazo
folyamatok szamara.

A Dell DataSafe Local Backup segitségével
létrehozott rendszer-visszaallito
adathordozoval allithatja vissza a merevlemezt
a szamitogép vasarlasakori mukodoképes
allapotra, analkul, hogy torolné a fajlokat.

Az operacios rendszer visszaallitasa

A kovetkezd esetekben hasznalja a
rendszer-visszaallitd adathordozot:

» Olyan operacios rendszer-hiba esetén,
amely lehetetlenné teszi a szamitogepre
telepitett visszaallitasi opciok alkalmazasat.

» Merevlemez-hiba esetén, amely
lehetetlenné teszi, hogy az adatok
visszaallitasra keruljenek.

A Dell altal gyarilag telepitett szoftver
visszaallitasa a rendszer-visszaallitod
adathordozo segitségével:

1. Helyezze be a rendszer-visszaallitd

lemezt vagy USB kulcsot, és inditsa Ujra
szamitogepét.

2. Amikor megjelenik a DELL™logo, azonnal

nyomja meg az, <F12> gombot.

B MEGJIEGYZES: Ha tul sokat var, és
megjelenik az operacios rendszer logdja,
akkor varjon, amig megjelenik a Microsoft
Windows asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogeépét, és probalja meg ujra.

61



Az

3.

62

operacios rendszer visszaallitasa

Valassza ki a megfeleld rendszerindito Dell gya’ ri rendszerkép_

eszkdzt a listabol, és nyomja meg az

<Enter> gombot. visszaallitas

. Kovesse a kijelzén megjelend utasitasokat. A FIGYELMEZTETES: A Dell Factory

Image Restore (Dell gyari
rendszerkép-visszaallitas) szolgaltatasai
véglegesen térolnek minden adatot

a merevlemezrdl, és eltavolitanak
minden olyan programot és
meghajtéprogramot, amit On a
szamitogép atvétele ota telepitett. Ha
lehetséges, a funkcié hasznalata el6tt
készitsen biztonsagi masolatot az
adatokrol. A Dell Factory Image Restore
(Dell gyari rendszerkép-visszaallitas)
szolgaltatast csak abban az esetben
hasznalja, ha a rendszer-visszaallitas
nem oldotta meg az operacios
rendszer problémadjat.

MEGJEGYZES: El6fordulhat, hogy a Dell
gyari rendszerkép-visszaallitdas némely
orszagban vagy némely szamitogépen
nem mukodik.



E MEGJEGYZES: Ha a Dell Factory Image
Restore nem all rendelkezésre az On
szamitogeépén, akkor hasznalja a Dell
DataSafe Local Backup programot (lasd
.Dell DataSafe Local Backup” a kdvetkezd
oldalon: 58) az operacids rendszer
visszaallitasara.

A Dell gyari rendszerkép-visszaallitast csak
az operacios rendszer utolso visszallitasi
lehetéseégeként hasznalja. Ez az opcio
visszaallitja a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakori mikodokepes allapotra. A
szamitogep atvétele utan a merevlemezre
keralt minden fajl és program — beleértve
az adatfajlokat is — véglegesen torlédik a
merevlemezrél. Az adatfajlok kdzé tartoznak
a dokumentumok, a szamolotablak, az e-mail
Uzenetek, a digitalis fényképek, a zenefajlok
stb. A Dell Factory Image Restore hasznalata
elétt lehetdleg mentse el adatait.

Az operacios rendszer visszaallitasa

A Dell gyari lemezkép visszaallitasa
1. Kapcsolja be a szamitogépet.

2. ADELL™ logd megjelenésekor nyomja
meg tébbszor az <F8> gombot a Specialis
rendszerinditasi beallitasok ablak
megjelenitéséhez.

I MEGJIEGYZES: Ha tul sokat var, és
megjelenik az operacios rendszer logoja,
akkor varjon, amig megjelenik a Microsoft
Windows asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probaljia meg ujra.

3. Valassza a Szamitogép helyreadllitasa

elemet.
Megjelenik a Rendszer-visszaallitasi
lehetéségek ablak.

4. Valasszon egy billentylzet-kiosztast, és
kattintson a Tovabb gombra.

5. A visszaallitasi opciok megjelenitésehez
jelentkezzen be helyi felhasznaloként.
A parancssor eléréséhez a
Felhaszn&lénév mezdbe irja be, hogy
administrator (rendszergazda), majd
kattintson az OK gombra.

63



Az operacios rendszer visszaallitasa

6. Kattintson a Dell gyari lemezkép

visszaallitasa lehetdségre.
Megjelenik a Dell gyari lemezkép
visszaallitasa Udvozld képernydje.

8. Jelolje be a jeloldnégyzetet annak

megeroésitéséhez, hogy biztosan formazni
kivanja a merevlemezt, és vissza kivanja
allitani a rendszert a gyari alapallapotba,

B MEGIEGYZES: A konfiguraciotol fuggéen majd kattintson a Tovabb gombra.

lehet, hogy a Dell gyari eszk6zok, majd
a Dell gyari rendszerkép visszaallitasa
elemeket kell valasztania.

A visszaallitasi folyamat elkezdédik, és

ot vagy akar tobb percig is eltarthat.

Egy Uzenet jelenik meg, amikor megtértént
az operacios rendszer €s a gyarilag
telepitett alkalmazasok visszaallitasa a

gyari allapotra.

7. Kattintson a Tovabb gombra.
Megjelenik a Adattorlés jovahagyasa
képernyd.

% MEGJEGYZES: Ha nem szerentné 9. A szamitégép ujrainditasahoz kattintson a
folytatni a Factory Image Restore (gyari Befejezés gombra.
rendszerkép-visszaallitds) hasznalatat,
kattintson a Mégse gombra.

64



Segitség kérés

Ha problémat tapasztal a szamitdgéppel, a 5. Ha az eléz6 lépések nem oldottak volna
kovetkezo lepések kovetésével megkeresheti meg a problémat, tekintse at a ,Mieldtt

és megallapithatja a hibat: telefonalna” cimu fejezetet a(z) 72 oldalon.
1. Lasd a 42. oldalon, a szamitdgépén E MEGJEGYZES: Hivja fel a Dell Support

tapasztalhato problémak megoldasara
vonatkozo, ,Problémamegoldas”
cimu fejezetet.

2. Lasd a ,Dell Diagnostics” szakaszt a
51 oldalon a Dell Diagnostics
futtatasaval kapcsolatban.

3. Toltse ki a ,Diagnosztikai ellenérzélistat”
a 73. oldalon.

4. Hasznalja a Dell atfogo online
szolgaltatasait a Dell Support
(support.dell.com) weboldalan a
telepitéssel és hibaelharitasi folyamatokkal
kapcsolatos segitsegért. Lasd az
“Online szolgaltatasok” c. fejezetet
a 68. oldalon a Dell Support online
szolgaltatasaival kapcsolatban.

kdzpontot a szamitdgéptdl, hogy

az ugyfélszolgalati alkalmazottaink
segiteni tudjanak a szukséges eljarasok
lebonyolitasaban.

MEGJEGYZES: A Dell expressz szervizkdd
rendszere nem minden orszagban
all rendelkezésre.

65



Segitség kérés

A Dell automata telefonos rendszerének
kérésére adja meg expressz szervizkodjat,
hogy hivasat kdzvetlenul a megfeleld
tamogatodi személyzethez iranyithassuk.

Ha nincs expressz servizkodja, nyissa meg a

Dell tartozékok mappat, kattintson duplan

az Expressz szervizkdd ikonra, és kdvesse

az utasitasokat.

% MEGJEGYZES: Bizonyos szolgaltatasok
nem mindig allnak rendelkezésre minden
orszagban az USA-n kivul. Lépjen
kapcsolatba helyi Dell képviseldjével a
rendelkezésre allasrol kapcsolatban.

66



Miszaki tamogatas és
ugyfélszolgalat

A Dell tamogatoi szolgaltatasa a Dell hardverrel
kapcsolatos kérdéseinek megvalaszolasara
szolgal. Az ugyfélszolgalati csoportunk
szamitogép alapu diagnosztizalasi
programokat hasznal a gyors és pontos
valasznyujtas érdekében.

Mielétt kapcsolatba lépne a Dell
ugyfélszolgalataval, tekintse at a ,Mieldtt
telefonalna” cimu fejezetet (72), majd
vélassza ki az On régidjara vonatkozo
kapcsolatinformaciot, vagy latogasson el a
kovetkezd oldalra: support.dell.com.

Segitség kérés

DellConnect

A DellConnect™ egy egyszer( online
hozzaférési eszkdz, amely lehetdve teszi a
Dell szervizcsapata szamara, hogy hozzaférjen
a gépéhez egy széllessavu csatlakozason
keresztul, megvizsgalja a problémat és
orvosolja azt az On felligyelete alatt.

Tovabbi informaciokert latogasson el a
www.dell.com/DellConnect weboldalra.

67



Segitség kérés

Online szolgaltatasok

A Dell termékekrél és szolgaltatasokrol
bévebb informaciot a kdvetkezd
weboldalakon talal:

« www.dell.com

« www.dell.com/ap (Csak Azsiai/Csendes-
oceani orszagok)

« www.dell.com/jp (Csak Japan)
« www.euro.dell.com (Csak Europa)

« www.dell.com/la (Latin Amerika és
Karib-orszagok)

« www.dell.ca (Csak Kanada)
A Dell Ugyfélszolgalatot a kovetkezd
weboldalakon és e-mail cimeken érheti el:
Dell Gigyfélszolgalat weboldalak

« support.dell.com

« support.jp.dell.com (Csak Japan)

« support.euro.dell.com (Csak Eurdpa)

« supportapj.dell.com (Csak Azsiai/
Csendes-o6cedni orszagok)

68

Dell Support e-mail cimek
* mobile_support@us.dell.com
« support@us.dell.com

« la-techsupport@dell.com (Csak Latin
Amerika és Karib-orszagok)

« apsupport@dell.com (Azsiai/Csendes-
ocedni orszagok)
Dell marketing és értékesités
e-mail cimek

« apmarketing@dell.com (Csak Azsiai/
Csendes-o6ceani orszagok)

« sales_canada@dell.com (Csak Kanada)

Névtelen fajlatviteki protokoll
(FTP)
« ftp.dell.com

Belépés felhasznaloként: irja be az
anonymous nevet, és hasznalja az e-mail
cimét jelszokeént.



Automatikus rendelés-
allapot szolgaltatas

Ellendrizheti barmelyik megrendelt Dell
termék allapotat a support.dell.com oldalon,
vagy ha felhivja az automatikus rendelés-
allapot szolgaltatast. Egy hangfelvétel
lekérdezi a szukséges informaciokat, hogy

meghatarozhassa a termék szallitasi allapotat.

Ha problémak merulnek fel a rendelésével
kapcsolatban, mint példaul hianyzo részek,
nem megfeleld részek, vagy helytelen
szamlazas, forduljon a Dell ugyfélszolgalati
csoportjadhoz. Ha problémak merulnek fel

a rendelésével kapcsolatban, mint példaul
hianyzo részek, nem megfeleld részek, vagy
helytelen szamlazas, forduljon a Dell
ugyfélszolgalati csoportjahoz.

Az On régioja szamara érvényes telefonszam
érdekében lasd ,A Dell elérhetdségei” c.
fejezeteta: 74 oldalon.

Segitség kérés

Termékinformacio

Ha tovabbi Dell termékekrol kivan
tudakozddni, vagy ha rendelni szeretne
valamit, latogassa meg a Dell weboldalt a
www.dell.com cimen. Az On régidja szamara
érvényes telefonszam vagy egy értékesitési
specialista elérése érdekében lasd ,A Dell
elérhetdségei” c. fejezeteta: 74 oldalon.

69



Segitség kérés

Garancialis vagy hitelre
vasarolt termékek
visszakuldése javitasra

Prepare all items being returned, whether for
repair or credit, as follows:

E MEGJEGYZES: Mieltt visszaklldené a
termék(ek)et a Dell részére, készitsen
biztonsagi masolatot a merevlemez(ek)
en és a termék(ek)ben talalhato egyéb
taroloeszkdzokodn tarolt adatokrol.
Tavolitson el minden bizalmas,
védett vagy szemeélyes informaciot és
cserélhetd adathordozot, példaul CD
lemezt vagy médiakartyat. A Dell nem
véllal feleldsséget az On személyes
jellegUl adataiért, elveszett adataiért
vagy a visszakuldés soran elveszett
adathordozoiért.

70

. Hivja fel Dell-t hogy kapjon egy

csereutalvany szamot, és irja fel
olvashatdan és feltinéen a doboz
killsejére. Az On régiodja szamara érvényes
telefonszam érdekében lasd ,A Dell
elérhetéségei” c. fejezetet: 74.

. Mellékelje a szamla masolatat és tuntesse

fel a visszakuldés okat.

. Mellékeljen egy Diagnosztikai ellenérzélista

masolatot (lasd: ,Diagnosztikai
ellendérzélista” 73), oldal), amelyen feltlinteti a
lebonyolitott teszteket és a Dell Diagnostics
altal jelzett hibatizeneteket (lasd ,Dell
Diagnostics’, oldal 51).

. Mellékeljen minden hozzatartozo targyat

(tapkabel, szoftvert, kézikdnyveket stb.) ha
hitelre vett terméket szolgaltat vissza.



5. Csomagolja a visszakuldendo targyat
az eredeti (vagy azzal megegyezo)
csomagolodanyagba.

%

MEGJEGYZES: A szallitasi koltségeket On
allja. Ugyancsak felelds a visszaszallitott
termék biztositasaért, és valalja a
feleléséget, ha szallitas kdzben elvész

a termék.

MEGJEGYZES: Ha a visszakuldott termék
a fent emlitett kdvetelményeknek nem
felel meg, a Dell rakodd dokknal nem
fogadjak el, és visszakuldik Onhéz.

Segitség kérés

71



Segitség kérés

Mielott telefonalna

% MEGJEGYZES: Készitse eld expressz szervizkodjat a telefonhivas eldtt. A kod segitségével a
Dell automata telefonos tamogatasrendszere hatékonyabban irdnyitja hivasat a megfeleld
helyre. A szervizcimke feldl is kérdezhetik.

Hol taldlhaté a szervizcimke és az expressz szervizkod

A szamitdgépe szervizcimkeéje és expressz szervizkodja egy cimkén talalhatd szamitogépe aljan.

1 Szervizcimke és expressz szervizkodd

72



Ne feledje el kitolteni a kovetkezd
Diagnosztikai ellenérzélistat. Megkérhetik
Ont, hogy beirjon bizonyos parancsokat a
billentylizet segitségével, kozvetitsen részletes
informaciokat a muvelet kdzben, vagy, hogy
mas, csak az On szamitdgépétdl lehetséges
hibakeresési lépéseket végezzen el.

Biztositsa, hogy a szamitogép
dokumentacioja kéznél van.

Segitség kérés

Diagnosztikai ellenérzélista
o Név:
o Datum:
o Cim:
» Telefonszam:

e Szervizcimke (a szamitogép alsé részén
talalhato vonalkod):

« Expressz szervizkdd:

« Csereutalvany szam (ha biztositotta egy
Dell Ugyfélszolgalati szakember):

« Operacios rendszer és verzidoszam:

o Eszkozok:

« Bovitdkartyak:

« Kapcsolddva van egy halozatra? Igen/Nem
« Halozat, verzio és halozati adapter:

* Programok és verzidészamok:

73



Segitség kérés

Tanulmanyozza at az operacios rendszer
dokumentaciojat a szamitdgép rendszerindito
fajliainak meghatarozasa érdekében. Ha a
szamitogéphez nyomtato van csatlakoztatva,
nyomtassa ki az 6sszes fajlt.

Ellenkez6 esetben jegyezze le a fajlok tartalmat,
mieldtt felhivna a Dell ugyfélszolgalatot.

« Hibalzenet, hangjelzés vagy
diagnosztizalasi kod:

* A probléma és a lebonyolitott hibakeresési
eljarasok leirasa:

74

Kapcsolatfelvétel a
Dell vallalattal

Az Egyesult Allamok lgyfelei hivjak a
kovetkezd szamo
800-WWW-DELL (800-999-3355).

E MEGJEGYZES: Amennyiben nincs élé&
Internet kapcsolata, akkor a vasarlastol
sz06lo szamlan, a csomagolasban
talalhato nyomtatvanyon, vagy a Dell
termékkatalogusban talal elérhetdségi
informaciokat.

A Dell tobbféle online és telefonos tdmogatast
és szervizszolgaltatast kinal. A valaszték
orszagtol és terméktdl fuggden eltérd lehet,
és nem biztos, hogy minden szolgaltatas
rendelkezésre all az On térségében.



A Dell értékesitési, technikai tamogatasi és

vevoszolgalati elérhetdségei:

1. Latogasson el a www.dell.com/
ContactDell weboldalra.

3. Valassza ki a megfeleld szervizelési vagy
termeéktamogatdi hivatkozast, az On
készulékének megfelelden.

4. Valassza az On szamara legkényelmesebb
maodszert a Dell elérésére.

Segitség kérés

75



Tovabbi informaciok és forrasok

Ha a kévetkezdkre lenne sziiksége:
az operacios rendszer Ujratelepitése
diagnosztikai program futtatasa a
szamitogépén

az operacios rendszer Ujratelepitése

Tovabbi informaciok a Microsoft® Windows®
operacios rendszerrél és szolgaltatasirol

a szamitogep frissitése olyan
kiegészitd alkatrészekkel, mint egy

Uj merevlemezelhasznalddott vagy
meghibasodott alkatrész ujratelepitése
vagy cseréje

76

Lasd:
.Rendszer-visszaallitd adathordozé”, 61. old

,Dell Diagnostics”, 51. oldal

.My Dell Downloads”, 50. oldal

support.dell.com

a Szervizelési utmutato a kovetkezd cimen:
support.dell.com/manuals

E MEGJEGYZES: Bizonyos orszagokban a
szamitogeép felnyitasa és alkatrészeinek
cseréje érvénytelenitheti a garanciat.
Miel6tt a szamitogeép belsejében végezne
munkalatokat, tekintse at a garanciara és
a visszakuldésre vonatkozo feltételeket.



Ha a kévetkezbkre lenne szuiksége:

keresse el6 szervizcimkéjét/expressz
szervizkodjat —

Hasznalja a szervizcimkét

a szamitogépe azonositasahoz
support.dell.com vagy a muUszaki
tdamogatassal valo kapcsolatfelvétel céljabol

tekintse at szamitogépének biztonsagos
hasznalatara vonatkozo informaciokat.
tekintse at a garanciara, felhasznalasi
feltételekre (csak USA), biztonsagi
utasitasokra vonatkozo, tovabba a szabilyozo
jellegli és ergondmiai informaciokat, valamint
a végfelhasznaldi licencszerzddést

keressen illesztéprogramokat és letoltéseket;
olvassel fajlokat

muszaki tAmogatas és termeéksugo elérése
ellendrizze az uj rendelések allapotat
megoldasok és valaszok gyakori kérdésekre
informaciok és frissitések szamitogépével
kapcsolatban, illetve halado szintl muszaki

referenciaanyagok szakemberek vagy
tapasztalt felhasznaldk szamara

Tovabbi informaciok és forrasok

Lasd:
a szamitogépének also részét.
a Dell Support Center. A Dell Support

Center inditasahoz kattintson a(z) % ikonra
az asztali értesitési tertletén.

az On szamitogépéhez mellékelt biztonsagi
és szabalyozé dokumentumokat,

valamint a Dell weboldal kévetkezd

cimén talalhatd Megfeleléségi oldalat:
www.dell.com/regulatory_compliance

support.dell.com

77



Specifikacidk

Ez a fejezet a szamitogép telepitésérdl, az illesztdprogramok és a szamitdgep frissitésérol
tartalmaz informaciokat.

% MEGJEGYZES: Az ajanlatok régidnként valtozhatnak. A szamitogépével kapcsolatos tovabbi
informaciokeért tekintse at a Rendszer bemutatasa szakaszt a Dell Support Centerben.
A Dell Support Center inditdsahoz kattintson a ﬁ ikonra az asztal értesitési teruletén.

Szamitégép modell Memoéria

Dell™Inspiron 1090 Memdriamodul egy belsé SODIMM
csatlakozo csatlakozo

Szamitégép informacio Memériamodul 2 GB

Rendszer Intel® NM10 Express kapacitasa

lapkakészlet Minimalis memadria 2 GB

Processzor Intel Atom™ dual-core Maximalis memoria 2 GB

tipusa N550 Memoriatipus 1333 MHz SODIMM

DDR3

B MEGJIEGYZES: A memdria frissitésével
kapcsolatos informaciokeért tekintse at
a Szervizelési utmutatot a kdvetkezd
cimen: support.dell.com/manuals.

78



Csatlakozok

Audio

Mini-Card

USB

egy audio-kimenet/
fejhallgato csatlakozo

Mini-Cardegy teljes
Mini-Card csatlakozo
egy Mini-Card csatlakozo

kett6 4-tlis USB
2.0-kompatibilis csatlakozo

Kommunikacio

Vezeték
nélkali

WLAN, WWAN (opcionalis),
WiMax/Wi-Fi bgn/gn
(opcionalis), és WPAN
Bluetooth-tal® vezeték
nélkuli technoldgia
(opcionalis)

Kamera

Kamera felbontas
Videofelbontas

Video

Videovezérld
Videdmemoria

Video dekoder

Audio

Audio vezérld

Hangszorok

Hangerd
szabalyozok

Specifikaciok

1,3 megapixel

640 x 480 / 30 fps
(maximum)

Intel NM10

8 MB rendszermemoria
(minimum)

256 MB (maximum)
alaplapi high-definition
video dekoder

Connexant Audio
CX20671

2 x 1,5 Watt
(csucsteljesitmeény)/
1 Watt (atlagos RMS)

szoftver menuk és
médiavezérldk

79



Specifikaciok

Billentylizet

Billentylk szama 86 (USA és Kanada);

87 (Eurodpa és Brazilia);

90 (Japan)

Erintdpanel (érintépad)

X/Y pozicio 240 cpi
felbontas (grafikus
tabla mod)
Méret:
Magassag 37,0 mm (1,46 inch)
négyzet
Szélesség 67,0 mm (2,64 inch)

érzékeld-aktiv terllet

80

Képernyé
Tipus

Méretek:
Magassag

Szélesség

Atlo

Maximalis felbontas

Frissitési gyakorisag

MUkodési szog

Vizszintes latoszog

Fuggodleges latoszog

Képpont tavolsag

Multi-touch 10,1 inch

High Definition

125,22 mm
(4,93 inch)

222,73 mm
(8,77 inch)

255,52 mm
(10,06 huvelyk)

1366 x 768

60 Hz

0° (zart) - 135°
40/40

15/30 (H/L)

0,163 mm x
0,163 mm



Akkumulator

4-cellas ,okos” litium-ion:

Magassag 12,0 mm (0,47 inch)
Szélesség 56,0 mm (2,20 inch)
Hossz 220,4 mm (8,68 inch)

Suly 0,22 kg (0,48 lb)

Mukodesi idd Az akkumulator

Uzemideje a mukodési
feltételektdl figg

Gombelem CR-2032

Fizikaijellemz&k

Magassag 26,2 mm (1,03 inch)
Szélesség 285,0 mm (11,22 inch)
Mélység 194,5 mm (7,66 inch)
Témeg 1,54 kg-nal (3,39 lb)

kevesebbre
konfiguralhato

Halézati adapter

Specifikaciok

B MEGJIEGYZES: Csak az On
szamitogépének megfeleld AC
adaptert hasznaljon. Tekintse at a
szamitogépéhez mellékelt
biztonsagi informacidkat.

Bemend feszultség

Aramfelvétel
(maximalis)

Bemeneti frekvencia
Kimeneti teljesitmény
Kimendaram

Névleges tapfeszultség

Hémeérséklet tartomany:

Uzemi

Tarolas

100-240 VAC
10A

50-60 Hz

30 W

1,58 A (maximum)
19,0 vDC

0°-40°C
(32° - 104 °F)

-40°-70°C
(-40° - 158 °F)

81



Specifikaciok

Szamitoégép kérnyezet Szamitégép kérnyezet
y y
Hémérséklet tartomany: Maximum Utés (mUkodésnél —
Uzemi 0° - 35°C merevlemezrél futd Dell diagnosztika
(32° - 95 °F) segitségével és egy 2-ms félszinuszos
o impulzussal mérve; for nem-mukodés
Tarolas -40°-65°C esetén — merevlemez feje leallitva és
(=40° - 149 °F) 2-ms félszinuszos impulzussal mérve):
Relativ paratartalom (maximum): Uzemi 110G
Uzemi 10 % és 90 % kozott Nem-mikodd 160 G
(nem lecsapodo) , )
Magassag (maximum):
Tarolas 5% és 95 % kozott B ]
(nem lecsapodo) Uzemi -15,2 - 3048 m
(=50 - 10,000 ft)
Maximalis razkodas (a felhasznaloi o
kornyezetet stimulalo, véletlenszerd Tarolas -15.2 - 10668 m
razkodasi spektrumot hasznalva): (=50 - 35,000 ft)
Uzemi 066G Leveg&szennyezéddési G2 vagy
' szint alacsonyabb, az

Nem-mikodd 130G

82

ISA-571.04-1985
definicidja szerint



Fuggelék

Informacié a NOM, a Hivatalos Mexikoi Szabvany
szamara (csak Mexiko)

Az ebben a dokumentumban szerepld eszkdzdkkel kapcsolatban adott informaciok
megfelelnek a Hivatalos Mexikdi Szabvany kévetelményeinek (NOM):

Importalja:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 - Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Kimeneti Kimeneti
Modellszam  Tapfesziltség Frekvencia Energiafogyasztas fesziiltség intenzitas

PO8T 100-240 VAC  50-60 Hz 10A 190vDC  158A

A részletekrdl tanulmanyozza at a szamitogéphez mellékelt biztonsagi informaciokat.

Tovabbi biztonsagi jellegl informaciokert kérjuk, latogasson el a
www.dell.com/regulatory_compliance weboldalra.

83




Targymutato
A

aramellatasi problémak, megoldasa 44

B

biztonsagi mentés és visszaallitas 41

D

DataSafe Local Backup
Basic 59
Professional 60
DellConnect 67
Dell Diagnostics 51
Dell gyari alapbeallitas visszaallitasa 62
Dell Support Center 49
Diagnosztikai ellenérzélista 73
DVD-k, lejatszas és rogzités 40

84

E

e-mail cimek
muUszaki tamogatas 68
Erintdképernyd 36

F

Felhasznaldi interfész modok 19
flick 38
FTP bejelentkezés, névtelen 68

G

garancialis visszakuldések 70
gyari alapbedllitas visszaallitdsa 62



H

Hardveres hibaelharitas 51

hardveres problémak
elemzése 51

Hosszabbitok hasznalata 6

illesztdprogramok és letdltések 77
Internet csatlakozas 17

K

Kapcsolatfelvétel a Dell vallalattal 74

M

memoria problémak

megoldasa 46
merevlemez mukodését jelzd 23, 29
mielétt telefonalna 72

Targymutato

P

problémamegoldas 42

R

Rendszer-ujratelepitése opciokat 56
Rendszer-visszaallitas 57
Rendszer-visszaallitasi adathordozd 61

S

sajat radioadokkal jatszhat és ujakat 40
SIM Kartya telepitése 11
specifikaciok 78
sugo
és tdmogatas kérése 65
Szabad esés érzékeld 41
szamitogeép telepitése 5
szamitogeép tulajdonsagai 40
szellézés biztositasa 5
szelldzés, biztositasa 5

85



Targymutato

Szervizcimke U
megtalalasat 72 tgyfélszolgalat 67
szoftveres problémak 46

szoftveres tulajdonsagok 40 V

T

Tabla Uzemmodban 20

vezeték nélkuli halozati
csatlakoztatasa 14

vezeték nélkuli halozati

tdmogatas e-mail cimek 68 problémak 44

tamogatoi helyek vilagszerte 68

telepités, mielétt hozzalatna 5 W
termeék Windows
informacio és beszerzés 69 programkompatibilitasi varazslo 47

termékek visszakuldése javitasra 70
tovabbi forrasok 76
tovabbi informaciok 76
tulajdonsagok

Erintéképerny® 38

Erintépad 30

86






Lengyelorszagban nyomtatva.

www.dell.com | support.dell.com

065KP1A00




	A számítógép beállítása
	A számítógép üzembe helyezése előtt
	A váltóáramú adapter csatlakoztatása
	A kapcsológombmegnyomása
	A Microsoft Windows telepítése
	Rendszer-visszaállító adathordozó létrehozása (javasolt)
	a SIM kártya telepítése (opcionális)
	Vezeték nélküli csatlakozás engedélyezése vagy letiltása (opcionális)
	Csatlakozás az internetre (opcionális)
	Felhasználói interfész módok
	A Tábla üzemmód beállítása
	Az Ön Inspiron számítógépe Tábla üzemmódban is használható.

	Az Ön Inspiron számítógépének használata
	Jobb oldali nézet
	Bal oldali nézet
	Állapotjelző lámpák és jelzőlámpák
	Az akkumulátortöltés kikapcsolása
	A számítógép billentyűzetének ismertetése
	Mozdulatok az érintőpadon
	Multimédia vezérlőgombok
	A kijelző ismertetése
	Az érintőképernyő használata
	szoftverek tulajdonságai
	Dell DataSafe Online biztonsági adatmentés
	Szabad esés érzékelő 

	Problémák megoldása
	Hangjelzések
	Érintőképernyő problémák
	Hálózati problémák
	Áramellátási problémák
	Memóriaproblémák
	Lezárások és szoftverproblémák

	Támogatói eszközök használata
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Hardware hibaelhárító
	Dell Diagnostics

	Az operációs rendszer visszaállítása
	Rendszer-visszaállítás
	Dell DataSafe Local Backup
	Rendszervisszaállító adathordozó
	Dell gyári rendszerkép-visszaállítás

	Segítség kérés
	Műszaki támogatás és ügyfélszolgálat
	DellConnect
	Online szolgáltatások
	Automatikus rendelés-állapot szolgáltatás
	Termékinformáció
	Garanciális vagy hitelre vásárolt termékek visszaküldése javításra
	Mielőtt telefonálna
	Kapcsolatfelvétel a Dell vállalattal

	További információk és források
	Specifikációk
	Függelék
	Információ a NOM, a Hivatalos Mexikói Szabvány számára (csak Mexikó)

	Tárgymutató
	A számítógép beállítása
	A számítógép üzembe helyezése előtt
	A váltóáramú adapter csatlakoztatása
	A kapcsológombmegnyomása
	A Microsoft Windows telepítése
	Rendszer-visszaállító adathordozó létrehozása (javasolt)
	a SIM kártya telepítése (opcionális)
	Vezeték nélküli csatlakozás engedélyezése vagy letiltása (opcionális)
	Csatlakozás az internetre (opcionális)
	Felhasználói interfész módok
	A Tábla üzemmód beállítása
	Az Ön Inspiron számítógépe Tábla üzemmódban is használható.

	Az Ön Inspiron számítógépének használata
	Jobb oldali nézet
	Bal oldali nézet
	Állapotjelző lámpák és jelzőlámpák
	Az akkumulátortöltés kikapcsolása
	A számítógép billentyűzetének ismertetése
	Mozdulatok az érintőpadon
	Multimédia vezérlőgombok
	A kijelző ismertetése
	Az érintőképernyő használata
	szoftverek tulajdonságai
	Dell DataSafe Online biztonsági adatmentés
	Szabad esés érzékelő 

	Problémák megoldása
	Hangjelzések
	Érintőképernyő problémák
	Hálózati problémák
	Áramellátási problémák
	Memóriaproblémák
	Lezárások és szoftverproblémák

	Támogatói eszközök használata
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Hardware hibaelhárító
	Dell Diagnostics

	Az operációs rendszer visszaállítása
	Rendszer-visszaállítás
	Dell DataSafe Local Backup
	Rendszervisszaállító adathordozó
	Dell gyári rendszerkép-visszaállítás

	Segítség kérés
	Műszaki támogatás és ügyfélszolgálat
	DellConnect
	Online szolgáltatások
	Automatikus rendelés-állapot szolgáltatás
	Termékinformáció
	Garanciális vagy hitelre vásárolt termékek visszaküldése javításra
	Mielőtt telefonálna
	Kapcsolatfelvétel a Dell vállalattal

	További információk és források
	Specifikációk
	Függelék
	Információ a NOM, a Hivatalos Mexikói Szabvány számára (csak Mexikó)

	Tárgymutató

